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Inscrição Candidato Isento Motivo 

007936 CARLA ALMEIDA DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003025 ABEL PRAXEDES DE JESUS SOUSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014995 ABEL SANTOS SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005305 ACENIR SILVA PEREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014858 ACSA NEILA EVANGELISTA CONCEIÇÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007899 ADAILTON DE ALMEIDA DAVI NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003596 ADAILTON DE SOUZA SANTANA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011891 ADAILTON EVANGELISTA DA SILVA JUNIOR NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

004719 ADAILTON MOREIRA SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011524 ADAILTON NOVAES SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008478 ADAITON FRANCA DEJESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011029 ADALBERTO GONÇALVES DA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003520 ADALGISA CONCEIÇAO DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005991 ADELAIDE DE OLIVEIRA MACHADO FILHA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

004302 ADELANE BATISTA DE ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009965 ADELMO GONÇALVES SANTANA JUNIOR NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009875 ADELVANDRO DE JESUS LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008275 ADEMARIO LOPES DE ALMEIDA NETO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013958 ADEMERVAL PESSOA BARBOSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012410 ADEMILSON SOARES DE QUEIROZ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010910 ADEMIR AMORIM PEITOXO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002414 ADEMIR JESUS DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003478 ADEMISON DOS SANTOS PEREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012015 ADENILSON RAMOS DE OLIVEIRA NÃO 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
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dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001042 ADENILTON AZEVEDO DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003044 ADENILTON LIMA SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013659 ADERBAL LIMA PEDREIRA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001086 ADILSON DE OLIVEIRA FILHO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011404 ADILSON PEDREIRA DE ALAMEIDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004212 ADILSON REIS DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003702 ADILSON RIBEIRO DA SILVA FILHO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014896 ADILSON SILVA DE CARVALHO JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008055 ADILTON DE JESUS COUTINHO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014491 ADILTON DOS SANTOS DE SOUZA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015340 ADINEA OLIVEIRA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000048 ADMILSON PEDRO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015133 ADONES JONES DE ARRUDA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015650 ADONIAS CARVALHO RIBEIRO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

007402 ÁDRIA STEFANI DA SILVA SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014641 ADRIANA ALVES SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007828 ADRIANA BISPO DA CONCEIÇÃO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010650 ADRIANA DA SILVA DOS SANTOS SOUZA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000666 ADRIANA DE  JESUS MATOS DE OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014798 ADRIANA DE CARVALHO CERQUEIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008670 ADRIANA LEMOS ALMEIDA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000148 ADRIANA NASCIMENTO PEREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014478 ADRIANA OLIVEIRA DA PAIXÃO SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001169 
ADRIANA SANTOS CARDOSO DO 

SACRAMENTO 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014166 ADRIANA SANTOS DA SILVA ROSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005513 ADRIANA SANTOS SANTIAGO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009646 ADRIANA SOUZA NUNES NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

003213 ADRIANE BRANDÃO DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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007921 ADRIANE DE JESUS BARBOSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005358 ADRIANO CERQUEIRA LIMA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000295 ADRIANO CONCEICAO DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001468 ADRIANO DA SILVA E SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010336 ADRIANO DE SANTANA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009527 ADRIANO REIS PEREIRA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012654 ADRIELE BARRETO DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001507 ADRIELE LEITE SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004731 
ADRIELLI OLIVEIRA DOS SANTOS 

DAMASCENO 
NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

006164 ADRIELLY DA SILVA ALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005279 ADRIELLY OLIVEIRA DE JESUS DA COSTA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015101 ADRIELY LIMA SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010924 ADRIOMAR SANTOS LEAO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001749 ADRYELLE SOUZA GOMES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015611 ADSON BISPO DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013277 ADSON LOPES FERREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011913 ADY MASCARENHAS PEREIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000938 AÉLISON MIRANDA ARAÚJO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

004123 AGNALDO SOARES DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015350 AGNER NOGUEIRA CRUZ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006127 AIABLON SOUZA. CALDEIRAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011408 AIALA ARAUJO DE MACEDO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004325 AIALON OLIVEIRA CALDEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006511 AILANA SANTA ROSA SANTOS NOGUEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003326 AILTON BOA MORTE PEREIRA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006236 AILTON FERNANDES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010864 AILTON LIMA CERQUEIRA NÃO 5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 
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Cadastro Único, porém com status excluído. 

007994 AILTON SANTANA PIMENTEL NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

002202 AIRTON GOMES PEREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010879 ALAÍDE CRISTINA LIMA DE SOUZA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009553 ALAINE DA SILVA LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008991 ALAISE AMORIM REIS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011368 ALAN BATISTA OLIVEIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003841 ALAN FERREIRA SANTOS DA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009929 ALAN LIMA GONÇALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012442 ALAN MILER DE JESUS SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003924 ALAN OLIVEIRA DE LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015269 ALAN OLIVEIRA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008649 ALAN RIOS MATOS SANTANA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000277 ALAN SOUZA DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013253 ALANA SANTOS DE MACEDO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013031 ALANA TAIRINE DOS SANTOS NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

006178 ALANA VERENA VIEIRA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014629 ALBERT PACHECO DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015418 ALBERTO FERREIRA SANTOS JUNIOR NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

005783 ALDAIR BRITO OLIVEIRA CONCREÇÃO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007158 ALDAIR DE OLIVEIRA AMORIM NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013740 ALDAIR DOS SANTOS TEIXEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011807 ALDELON SANTOS E SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010439 
ALDÊNIA DE ALMEIDA MEDEIROS FREITAS 

SILVA 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009960 ALDINA OLIVEIRA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000548 ALDINEIA SANTOS SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000250 ALECIA LIMA DOSSANTOS OLIVEIRA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

003138 ALEF OLIVEIRA DE LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
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009316 ALEQ SANTANA DOS SANTOS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010176 ALESON ALMEIDA SOARES SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009295 ALESSANDRO CARQUEIJA AMARAL NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008319 ALEX ALMEIDA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002538 ALEX BISPO DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004902 ALEX CID FERREIRA DA CONCEIÇÃO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

008918 ALEX CORREIA DO NASCIMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010555 ALEX JESUS DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004236 ALEX OLIVEIRA GUIMARÃES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008609 ALEX SANTANA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001055 ALEX SANTOS DE ANDRADE NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003358 ALEX SANTOS OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008251 ALEX SILDRO MARQUES DA SILVA NÃO 
8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006483 ALEX SILVA DA COSTA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006542 ALEXANDRE BARBOSA DE OLIVEIRA NETO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001536 ALEXANDRE CASSIANO DE OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005309 ALEXANDRE DE JESUS ARAUJO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

012292 ALEXANDRE FREITAS NERE NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008287 ALEXANDRE GOMES RODRIGUES DE SÁ NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013506 ALEXANDRE MAGNO ALMEIDA DA SILVA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

003385 ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006543 ALEXANDRO BRANDÃO DE SANTANA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009035 ALEXANDRO CONCEIÇÃO SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014333 ALEXANDRO DE LIMA REIS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012679 ALÉXIS FERREIRA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007152 ALEXSANDER MOURA DA CRUZ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008716 ALEXSANDRA FREITAS AMORIM NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011687 ALEXSANDRA OLIVEIRA SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014752 ALEXSANDRO  ESTRELA DE SENA NÃO 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
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dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006268 ALEXSANDRO BATISTA ALMEIDA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

002127 ALEXSANDRO BISPO DA SILVA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

012506 ALEXSANDRO FERREIRA  DA  SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007731 ALEXSANDRO MOREIRA DE ANDRADE NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015213 ALEXSANDRO PEREIRA DE AANDRADE NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012812 ALFREDO GONCALVES  CARNEIRO NETO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014533 ALICE MARIA DE ARAUJO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012974 ALIFE MATOS LIMA ALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013222 ALIN DOS SANTOS FIGUEREDO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004927 ALINE ALVES DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009234 ALINE BOAVENTURA SILVA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015371 ALINE DA SILVA CONCEIÇÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012376 ALINE DA SILVA OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013621 ALINE DE JESUS CAVALCANTE NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005140 ALINE DE OLIVEIRA  SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013509 ALINE DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014467 ALINE FERREIRA MOREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005740 ALINE JOSE DA ROCHA SILVA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

005835 ALINE LIMA PIMENTEL PEREIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

010124 ALINE NEVES DA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015596 ALISON SILVA DA CRUZ NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001521 ALISSON BOMFIM DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012170 ALISSON DA CONCEIÇÃO SILVA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

014890 ALIUCHA AMARAL PEIXOTO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

004234 ALLAN CARVALHO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009131 ALLEXI OLIVEIRA DE BRITO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
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010752 ALLISON GALDINO DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007628 ALMIR SANTOS DA HORA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003794 ALMIRA ROBERTA DO VALE DANTAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001300 ALOISIO ESQUIVEL DA CONCEIÇAO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013217 ALTINEI BRANDÃO FERNANDES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010865 AMADEU BATISTA DA SILVA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007319 AMANDA BARBOSA CARDOSO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009746 AMANDA CERQUEIRA FERREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012220 AMANDA CONCEICAO MESDES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000124 AMANDA CRISTINA MATOS DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001240 AMANDA FRANCISCO DA PAIXAO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007553 
AMANDA LEOPOLDO DA SILVA 

LAIRENTINO SANTOS 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004986 AMANDA SANTOS BRANDÃO DA CRUZ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000382 AMANDA SILVA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009921 AMANDA TAVARES RODRIGUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001429 AMERICA ALVES DE ALMEIDA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001762 AMINIE EVELYN JABALY BONFIM DIAS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014194 
ANA  PAULA CONCEICAO BONFIM DA 

SILVA. 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014862 ANA ANGELICA SILVA VIEIRA DE OLIVEIRA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002674 ANA BARBARA RODRIGUES DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005830 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003070 ANA BEATRIZ SOUSA REIS DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003395 ANA CARLA REIS REGIS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010509 ANA CARLA SOARES DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002912 ANA CARLA TEMOTEO BACELAR NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001252 ANA CAROLINA CARDOSO LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004308 ANA CAROLINA DIAS MONTEIRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004653 ANA CAROLINA LIMA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000654 ANA CAROLINA SILVA BRANDÃO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003535 ANA CAROLINE TELES CEDRAZ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004193 ANA CATARINA SANTOS CARVALHO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 
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012456 ANA CÉLIA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007337 ANA CELIA DE SOUZA PEREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015506 ANA CLAUDIA BASTOS MATOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003888 
ANA CLÁUDIA OLIVEIRA DA COSTA DE 

FREITAS 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000570 ANA CLEIA FERREIRA DA SILVA AZEVEDO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

011637 ANA CLEIDE DE BRITO MACHADO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

004064 ANA CRISTINA BRITO DA CONCEIÇÃO LIMA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

005120 ANA CRISTINA SANTOS ALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012682 ANA CVAROLINA JESUS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015147 ANA ELIZABETH MACHADO PEREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000934 ANA EMILIA AGUIAR DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001817 ANA JAQUELINE DOS SANTOS MEIRELES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008409 ANA KELY DAS VIRGENS SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007275 ANA LICE SILVA COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001821 ANA MIKAELE OLIVEIRA MARTINS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004307 ANA PAULA ARAGÃO DA CRUZ NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

005941 ANA PAULA DE ALCÂNTARA MENDES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006283 ANA PAULA DE OLIVEIRA ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007542 ANA PAULA GOMES DOS SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

008300 ANA PAULA SANTANA DA HORA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011363 ANA PAULA SANTOS BRITO ANDRADE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012942 ANA PAULA SILVA OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006103 ANA RITA CARIBÉ DE CERQUEIRA BASTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004463 ANA RITA DE LIMA ARAUJO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001328 ANA RITA DO NASCIMENTO  PINTO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015491 ANA ROSA DE OLIVEIRA SOARES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011525 ANA SIMONE SANTANA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004956 ANA SOUZA DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002824 ANA TACIA SANTOS DE SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002464 ANAILDES GOMES SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 



                                                                                                              Realização: 
CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018  

EDITAL N° 004  
ANEXO II – ISENÇÕES INDEFERIDAS 

007351 ANATALIA DA SILVA MOREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005228 ANATALIA MACHADO GOMES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002577 ANATALIA SILVA SENA VASCONCELOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

005089 ANAUAN MACEDO MARQUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014640 ANCELMO DA PAIXÃO SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010483 ANDEA MOREIRA SANTANA DIAS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010418 ANDERSON ALCANTARA RAMOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008428 ANDERSON BATISTA CARDOSO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008990 ANDERSON CARLOS DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002782 ANDERSON DA SILVA NASCIMENTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002579 ANDERSON DE JESUS GALDINO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006084 ANDERSON DOS SANTGOS ALVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003913 ANDERSON DOS SANTOS ALVES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014341 ANDERSON FRANCISCO DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007458 ANDERSON LUIS SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011707 ANDERSON MARQUES DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002533 ANDERSON NASCIMENTO DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006085 ANDERSON PAIVA ROCHA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012162 ANDERSON SANTOS FRANCO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001080 ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006860 
ANDHERSON CONCEICAO GUERREIRO DOS 

SANTOS GUERREIRO 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015153 ANDRÉ DA CONCEIÇÃO COLETO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002290 ANDRE FERREIRA APOSTOLO SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015468 ANDRÉ LUIS BAIÃO SENA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009144 ANDRE LUIS DE ARAUJO SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

012244 ANDRE LUIS DOS SANTOS SANTANA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006118 ANDRE LUIS SILVA JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

005246 ANDRE LUIZ CAMPOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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012423 ANDRE MENDES MOURA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011290 ANDRE ROGER NASCIMENTO CONCEIÇÃO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000662 ANDRÉ SOUZA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009481 ANDREA ASSIS DA SILVA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000826 ANDREA DA SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012583 ANDRÉA DE  JESUS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004297 ANDREA GONÇALVES VITORIO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013937 ANDRÉA LIMA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010917 ANDREA LIMA NASCIMENTO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002328 ANDREA MIRANDA MARQUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009089 ANDREA SANTOS DE ARAUJO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013694 ANDREI FRANÇA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007738 ANDRÉIA CARNEIRO DA SILVA VIRGENS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012302 ANDREIA FERREIRA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006478 ANDREIA NUNES MOURA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

003226 ANDREILTON DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002992 ANDRESA DOS SANTOS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000289 ANDRESSA DE SOUSA CASTRO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012949 ANDRESSA SANTOS MATOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005363 ANDREZA GOMES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000853 ANDREZA SANTOS DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008583 ANDRIELSON SALES CACHOEIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003163 ANE CAROLINE AZEVEDO SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013880 ANGELA CRISTINA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003086 ANGELA DOS SANTOS SENA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015496 ANGELICA ALINA GALDINO DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013832 ANGELICA GONÇALVES VITORIO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000285 ANGELINA DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 



                                                                                                              Realização: 
CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018  

EDITAL N° 004  
ANEXO II – ISENÇÕES INDEFERIDAS 

011867 ANGELITA SILVA MOREIRA LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013373 ANGELO NASCIMENTO DOS SANTOS NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

011087 ANIEIRE CONCEIÇÃO SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006487 ANNA CLARA MARIA LIMA PENNA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012765 ANNE KARINE DO NASCIMENTO SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007845 ANNE LAÍS ALVES GONÇALVES TRINDADE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000281 ANSELMO CELESTINO SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010970 
ANSELMO MARCIO CONCEIÇÃO DOREA 

FILHO 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005251 ANTHONE CASTELO BRANCO NOGUEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000497 
ANTHWERPIA PEDRO DA SILVA CHAVES 

NERY 
NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001888 ANTONIA JAMILE SANTOS DE CARVALHO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015321 
ANTONIA LUCIANA DA ROCHA SILVA 

RIBEIRO 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001961 ANTONIA MOREIRA SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007135 ANTONIA RODRIGUES DE LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000546 ANTONIEL GONCALVES DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010662 ANTONIEL SOUZA DE FREITAS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002248 ANTONIO ALVAN SILVA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011510 ANTONIO CARLOS LEITE DE QUEIROZ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011725 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015111 ANTONIO CARLOS REIS DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009894 ANTONIO CASSIO RIBEIRO SANTANA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008710 
ANTONIO CESAR CONCEIÇÃO PEREIRA 

JUNIOR 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003972 
ANTONIO CLAUDIO NASCIMENTO DE 

MOURA 
NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003805 ANTONIO DOS SANTOS BARBOSA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008057 ANTONIO FERNANDO SANTOS CARVALHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015325 ANTONIO FERREIRA CARDOSO JUNIOR NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002535 ANTÔNIO FERREIRA DOS SANTOS FILHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001887 ANTONIO GERALDO GONÇALVES JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002800 ANTONIO GOMES DE JESUS FILHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015606 ANTÔNIO JOSÉ MACHADO DE JESUS NÃO 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
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dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006855 ANTONIO JUNIOR SIMPLICIO MENDES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010578 
ANTONIO LEANDRO FERREIRA DA SILVA DE 

JESUS 
NÃO 

5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013344 ANTONIO LUCAS BRITO SOARES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005607 ANTONIO LUCIANO DOS SANTOS ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002156 ANTONIO LUIS SILVA MENDES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001345 ANTONIO MAGNO DOS SANTOS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009508 
ANTONIO MARCOS SANTOS DO 

NASCIMENTO NASCIMENTO 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012846 ANTÔNIO RODOLFO ALMEIDA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005268 ANTONIO RODRIGO BORGES DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012050 ANTONIO RODRIGUES DE CARVALHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008799 ANTONIO SANTANA DA SILVA JUNIOR NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011405 ANTONIO SOUZA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003191 ANTONIO VINICIUS VIEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004427 ARIANA FERREIRA DOS SANTOS SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010353 ARIANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007499 ARIEL SANTOS SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005334 ARILAN ACÁCIO SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011826 ARILMA DO CARMO BORGES SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010343 ARINALDO FELIX DE SANTA RITA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005016 ARISTIDES BRITO DE ANDRADE FILHO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014147 ARISTIDES FRANCISCO MOREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013874 ARISVALDO ARAÚJO DE BRITO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

005809 ARIVENETE ALMEIDA DE SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014332 ARLAN ARAUJO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012691 ARLENE DA SILVA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015540 ARLETE PEREIRA BOAVENTURA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006453 
ARLINDA MICHELE BISPO DA SILVA 

SANTOS 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001398 AROLDO MENDES DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015313 ARON CARDOSO E SILVA NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

005344 ARON PINHEIRO NASCIMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003613 ARTAXERXES REIS SOUSA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004903 ARTHUR DUARTE OLIVEIRA RIBEIRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014780 
ARTHUR VINICIUS MACHADO DE 

CARVALHO 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013340 ATANAEL ALISSON DOS SANTOS LUCENA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

008082 AUDINEY CAIÇARA DE OLIVEIRA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002447 AUGUSTO DOMINGOS DOS SANTOS NETO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

005838 AUGUSTO MIRANDA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005083 AUGUSTO NASCIMENTO DA SILVA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

010909 AVAILTON SOUZA DA COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007313 AYLA EMILIA SOUZA DA HORA OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009762 AYRK ITALO DA SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000689 AYRONE JESUS DOS SANTOS E JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006670 BALBINO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014591 BARBARA ALMEIDA DIAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000714 BÁRBARA CLEIA LOPES FONTES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010837 
BARBARA LETICIA MIRANDA DOS SANTOS 

MONTEIRO 
NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

014723 BARBARA VIRGINIA SANTOS TORRES NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

012477 BASILIO DE JESUS SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009465 BEATRIZ ALVES DOS SANTOS REIS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010416 BEATRIZ BENNE FALCÃO MAIA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007940 BEATRIZ CONCEIÇÃO LUZ NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006401 BEATRIZ DE JESUS OLIVEIRA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

000945 BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014785 BEATRIZ MASCARENHAS DO CARMO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007960 BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA MOTA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008113 BEATRIZ PEREIRA BOAVENTURA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011220 BEATRIZ SANTOS CARVALHO NÃO 7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 
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na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005772 BENITO DO CARMO DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002744 BETÂNIA DOS SANTOS SIVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000050 BIANCA DOS SANTOS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009136 BIANQUE EMANUELE DE JESUS SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013294 BRENDA NOVAES DE SOUSA SANTANDA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007434 BRENER RIBEIRO DE SOUSA NUNES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015487 BRUNA DE OLIVEIRA CARVALHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012436 
BRUNA LUCIANA ARAUJO NASCIMENTO 

OLIVEIRA 
NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

008346 BRUNA SANTOS COSTA DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000320 BRUNA SANTOS DAS NEVES NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

009135 BRUNA SILVA E SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000271 BRUNA SOARES DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003579 BRUNA SOUZA DE JESUS SENA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001883 BRUNNO MARTINS PONTES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010339 BRUNO ALBERT MOREIRA FRANCO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006466 BRUNO ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

010562 BRUNO ALVES DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014584 BRUNO BATISTA DE CASTRO ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013121 BRUNO DE SOUZA GASPAR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004526 BRUNO DOS SANTOS ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006588 BRUNO JESUS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014596 BRUNO MARQUES CRUZ DO NASCIMENTO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

006204 BRUNO MIRANDA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007789 BRUNO MOREIRA OLIVEIRA MACHADO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

012570 
BRUNO ROBERTO NASCIMENTO GOMES DE 

SANTANA 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005293 BRUNO SANTOS ARAUJO CRUZ NÃO 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
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dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009350 BRUNO SANTOS E SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011608 BRUNO SILVA DOURADO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

014056 BRUNO SILVA NEVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012593 BRUNO SOUZA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013369 BRUNO TEIXEIRA CARVALHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008940 CAIO ADAM CARDOZO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005454 CAIO NASCIMENTO BRASILIANO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012471 CAIQUE CAMPOS DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012852 CAIQUE DOS SANTOS DIAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007503 CAIQUE FIUZA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012207 CAIQUE SANTANA MOTA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006359 CAIQUE SILVA ROCHA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005012 CALIC ESPINHEIRA VENTURI NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013968 CAMILA CERQUEIRA FREITAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008698 CAMILA CONCEIÇÃO MASCARENHAS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015349 CAMILA DA SILVA FERREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008664 CAMILA DIAS DA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013241 CAMILA OLIVEIRA PASSOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015555 CAMILA REMIGIODOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008252 CAMILA SANTOS ANDRADE SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009013 CAMILA SANTOS DA CONCEIÇÃO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010083 CAMILA SILVA COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005343 CAMILIANE TEIXEIRA DE SOUZA MOREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008633 CAMILLA MAITANA ARAÚJO BISPO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007558 CANDIDA PEREIRA MENEZES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002975 CAREN FABIANNE SOUZA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007839 CARINA LIMA VIEIRA NÃO 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
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dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015056 CARINE CERQUEIRA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010757 CARINE DA SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004099 CARINE ROSA PEREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004770 
CARLA ANDREIA LIMA DOS SANTOS 

FERREIRA 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013970 CARLA DE AQUINO FARIAS GUERRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002635 CARLA FERNANDA DA FONSECA RIBEIRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015539 CARLA GLEICE DA CRUZ FERREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011115 CARLA GRAZIELE DA CRUZ MOREIRA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

003608 CARLA JORDANIA DIAS CARNEIRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007586 CARLA KETERINE SILVA SOARES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013242 CARLA LORENA MELO ALVES MEDEIROS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012713 
CARLA PATRICIA ARUAJO DA SILVA SANTA 

ROSA 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007352 CARLA RIBEIRO NUNES DO VALE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008727 CARLA SILVANIA DE ARAUJO SANTANA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009308 CARLA SUELY SILVA DIAS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014409 CARLIANE LIMA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004443 CARLOS ALBERTO BISPO SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009121 CARLOS ALBERTO COSTA FERREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008890 CARLOS ALBERTO COUTINHO JUNIOR NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005345 CARLOS ALBERTO PEREIRA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004978 CARLOS ANDRE BARBOZA SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005365 CARLOS ANDRÉ DA SILVA JÚNIOR NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

007765 CARLOS ANDRE DE SOUZA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009961 CARLOS ANDRE NERY ARAUJO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000842 CARLOS ANDRE SANTOS DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
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015088 CARLOS ANTONIO DE SOUZA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015463 CARLOS ANTONIO RIBEIRO OLIVEIRS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002380 CARLOS BRUNO DOS SANTOS FREITAS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013501 CARLOS DE JESUS RIBEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015328 CARLOS EDUARDO CERQUEIRA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011213 CARLOS EDUARDO GOMES CONCEIÇÃO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002576 CARLOS EMANUE PEREIRA DE BRITO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008291 CARLOS HALISON DO VALE MARQUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015497 CARLOS HENRIQUE CERQUEIRA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002514 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012041 CARLOS HENRIQUE SANTANA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010021 CARLOS HILTON LEITE DE BRITO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001675 CARLOS LIMA CESARINO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

004274 CARLOS LOPES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008531 CARLOS MARCOS DE OLIVEIRA NERIS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014689 CARLOS MATEUS SILVA OLIVEIRA PANDINE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005769 CARLOS RAMOS DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000955 CARLOS SALOMÃO NETO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006699 CARLOS SANTOS DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001391 CARLOS VINÍCIUS CORDEIRO DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002479 CARMEM ELIENE ASSIS ALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004915 CAROLANNY SILVA DE MIRANDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015108 CAROLINA RIBEIRO SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006031 CAROLINE ARAUJO DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015302 CAROLINE ARAUJO RODRIGUES DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001299 CAROLINE BATISTA BARBOSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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010221 CAROLINE CERQUEIRA TOSTA BRITO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008326 CAROLINE MENEZES DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002278 CAROLINE SALES DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014191 CAROLINE SILVA DAS VIRGENS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010540 CAROLINE SILVA LOPES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011911 CAROLINE SILVA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010687 CAROLINY AZEVEDO SANTOS CRUZ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005474 CASSIA DOS SANTOS BORGES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001710 CASSIO AMORIM OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004384 CASSIO ARAUJO MACHADO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

004380 CASSIO MENDES BORGES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010220 CASSIO SA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004856 CATARINA MENDONÇA PAIM NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

002731 CATIA CILENE DIAS DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000906 CATIELLE BISPO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015624 
CECILIA NAREL GAMA REIS CEDRAZ DOS 

SANTOS 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007698 
CELESTE CRISTINA RODRIGUES DOS 

SANTOS 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015445 CELESTE REIS DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015106 CELIDALVA REIS DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012261 CELIDALVA ROCHA MEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011780 CELINA MIKAELE SA ARAUJO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000872 CELINO DO NASCIMENTO ARAGAO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006007 CÉSAR JESUS DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001524 CHARLES PEREIRA DE SOUSA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004415 CHEILA DA SILVA SOUSA RODRIGUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009211 CHEYENNE DAS VITÓRIA SANTOS BORGES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004348 CICERO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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008454 CÍCERO VITORINO DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

005075 CÍNTIA DE JESUS SOUSA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003360 CIRENIA SOARES VITORIA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

007389 CLAUDECY SOUZA DE AQUINO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012356 
CLAUDELINA MIRANDA DA CONCEIÇÃO 

ALVES 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002094 CLAUDENI NOGUEIRA DE SENA SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009073 CLÁUDIA BRITO NUNES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001631 CLAUDIA CONCEIÇÃO DA CRUZ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013879 CLAUDIA MENDES DE OLIVEIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

002093 CLAUDIANA CAHVES DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014790 CLAUDIANE RAFAEL CONCEIÇÃO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

013507 CLAUDINEI GONÇALVES DA SILVA JUNIOR NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008994 CLAUDINEI SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013525 CLAUDIO JOSE DA SILVA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000304 CLÁUDIO LACERA DA ANUNCIAÇÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006518 CLAUDIO LILION OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004935 CLAUDIO RIBEIRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012801 CLAUDIO RIBEIRO LIVRAMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009877 CLAUDIO ROQUE OLIVEIRA CARNEIRO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002945 CLÁUDIO SANTOS DE CARVALHO JÚNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005134 CLAUDIO TAVARES FRANÇA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013209 CLEBER DE CERQUEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014344 CLEBER DE JESUS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007194 CLEBER RODRIGUES DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010069 CLEBERSON BANDÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006215 CLEBSON ALVES TENORIO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013722 CLEBSON SILVA BRITO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013448 CLEDISON SANTOS ALMEIDA PEDREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002400 CLEDSON DE SOUSA JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 
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000265 CLEIDIANE LIMA DE MENEZES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006339 CLEIDSON BONFIM SILVA SANT ANNA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006940 CLEIDSON SOUZA COUTINHO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

012030 CLEITON BRITO DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006292 CLEITON LUIZ MASCARENHAS DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003763 CLEITON MORAES DE MATOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002981 CLEITON SANTOS ALVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009732 CLEITON SIVA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012741 CLERISTON CUNHA ATAIDE NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003449 CLÉSLEI EDUARDO SOUZA CARDOSO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006987 CLEVERSON SANTANA SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004231 CLEVISTON  NUNES DA SILVA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

005797 CLICIA MIRELLA SILVA DE ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003298 CLOVIS SANTANA FERREIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

005975 CONRADO VITOR DO ROSARIO NETO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009693 COSME DE OLIVEIRA GOMES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013079 COSME LUÍS DA SIVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000730 CRISLANE BACELAR DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012014 CRISLANE DE JESUS FERREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012010 CRISPINA BRAZILEIRO SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001700 CRISTIAN CARLOS LOPES LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001647 CRISTIANE BACELAR BORGES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005193 CRISTIANE DE JESUS FELIX NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008407 CRISTIANE DE OLIVEIRA XAVIER PIRES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010311 CRISTIANE DE SOUSA LOPES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009154 CRISTIANE MARIA DO CARMO DE FREITAS NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

015318 CRISTIANE MOREIRA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008551 CRISTIANE NAZIOZENO TEXEIRA FALCÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011006 CRISTIANE SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015134 CRISTIANO DE ASSIS RIBEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001979 CRISTIANO DE JESUS SANTO A FERREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008429 CRISTIANO OLIVEIRA DOS REIS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011735 CRISTIANO PEDREIRA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005850 CRISTINA RIBEIRO LIMA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003319 CRIVALDO LIMA DO NASCIMENTRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012669 DAFNI SUENIA PINTO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006216 DAIANA DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006013 DAIANE CRUZ PEREIRA SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000441 DAIANE OLIVEIRA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005262 DAIANE SANTANA MARQUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004166 DAIANE SANTOS OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011131 DAIANY SILVA MOREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001539 DAILZA MENDES SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

013094 DAISE MUNIZ DA FRANÇA GUEDES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004042 DALTON DE SOUSA BARRAL NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003481 DALVA EVANGELISTA DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009624 DANIEL DA SILVA ALVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000032 DANIEL DA SILVA MARQUES NUNES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013831 DANIEL DA SILVA PINTO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002667 DANIEL DAS VIRGENS ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001850 DANIEL DE JESUS VIERA MACHADO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002365 DANIEL DE LIMA SODRÉ NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007101 DANIEL DOS REIS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

002366 DANIEL LIMA NOVAES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011354 DANIEL MATOS COSTA NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

008110 DANIEL PEREIRA ARAUJO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014236 DANIEL SILVA DA SILVA FILHO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

009720 DANIEL SILVA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010777 DANIEL SILVA MAIA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013986 DANIEL SOBRAL DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008706 DANIELA CARVALHO ADORNO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001179 DANIELA DE LIMA ESTRELA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004937 DANIELA EVANGELISTA PIHEIRO VENTURI NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007233 DANIELA FEIRREIRA COSTA ALVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010364 DANIELA GUERRA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013797 DANIELA MOTA TOSTA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007474 DANIELA RIBEIRO SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000266 DANIELA SANTOS  SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006980 DANIELA SILVA SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

002092 DANIELA SOUSA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007426 DANIELA VITORIA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000573 DANIELE DA PAIXAO SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003053 DANIELE DALTRO DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008713 DANIELE MATOS ARAÚJO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

015396 DANIELE SANTOS DE JESUS SOUSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001712 DANIELY SANTOS SALES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002539 DANILA CORREIA BORGES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000064 DANILA OLIVEIRA DA CONCEICAO LOPES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003691 DANILO BORGES DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010143 DANILO BRANDÃO SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002193 DANILO COSME OLIVEIRA SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004832 DANILO DA PAIXÃO SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006349 DANILO DA SILVA NARCISO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001318 DANILO DE AZEVEDO SANTOS NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

009262 DANILO DE JESUS LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012571 DANILO DE JESUS OLIVEIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008793 DANILO DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005184 DANILO HIPÓLITO RIOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001005 DANILO JOSÉ DOS SANTOS CEDRAZ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012790 DANILO SANTOS NEVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015225 DANILSON BACELAR DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014384 DANRLEY SANTOS DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006488 DANRLEY SOARES DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014719 DANUBIA DOS SANTOS SILVA SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012105 DARFINY LAIS SANTOS E SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012915 DÁRIO PINTO DE CARVALHO FILHO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005799 DARLAN FONSECA DA CONCEIÇÃO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001625 DARLAN GUERRA COSTA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002550 DARLEI DE JESUS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002199 DARLENE ROCHA DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015041 DARLEY JOSE DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

014340 
DARLEY PEREIRA CERQUEIRA ARCANJO DA 

SILVA 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007345 DARLING OLIVEIRA CARNEIRO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000245 DASON DE SOUZA CERQUEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010004 DAVI LOBO LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004514 DAVI SILVA RIOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007875 DAVID LIMA VALVERDE NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014375 DAVID SANTOS DE OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009615 DAYANA DE JESUS FERREIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

004607 DAYANE ARAÚJO TEIXEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015336 DAYANE GOMES DE MAGALHÃES NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 
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012962 DAYANE SANTOS DIAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002097 DAYANE SIMOES DE MOURA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009400 DAYNE CARDOSO ALMEIDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005488 DAYSE NATALLI SANTOS E SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009387 DEBORA DE LIMA RODRIGUES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010413 DEBORA DENES BARBOSA DA CONCEICAO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011202 DÉBORA DOS SANTOS DE CARVALHO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

009548 DÉBORA DOS SANTOS DE SANTANA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

012772 DÉBORA PIRES DE LIMA SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

007079 DÉBORA SANTANA FERNANDES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001671 DEISE DA SILVA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

014855 DEISE LIMA DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002219 DEISE SANTOS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002061 DEISE SUILAN NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014420 DEISIANE TELES NERIS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006171 DEIVERSSON TAVARES DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014611 DEIVIDE ALMEIDA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014291 DEIVIDE RUAN DE MENEZES MACHADO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006557 DEIVISON WALLACE FERNANDES BRASIL NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011892 DEIZE FREITAS NASCIMENTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004363 DEJIVAN FREITAS DE JESUS LUZ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003202 DELEON OLIVEIRA DE ALMEIDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003205 DELMA DE JESUS NERI NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

005594 DELMARCO SILVA RODRIGUES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004137 DELMARIA DE ASSIS SOUSA ARAUJO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004357 DELMARQUE DE ASSIS SOUSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005994 DEMETRIUS SANTOS DA CRUZ NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007166 DEMONTIE PALHA BARBOSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
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005054 DENILSON DA COSTA CARVALHO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006493 DENILSON DA SILVA VENAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001866 DENILSON OLIVEIRA SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000524 DENILSON SILVA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007756 DENIS ROBSON DE SANTANA FROES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000006 DENISE DE JESUS E JESUS ADORNO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015656 DENISE LIMA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009864 DENISE OLIVEIRA FERREIRA CONCEIÇÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003873 DENISE RIOS CORDEIRO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008166 DENISE SILVA ROCHA OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008007 DENISE SOUZA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010252 DENISSON BISPO CHAVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005572 
DENIVALDO SOARES MIRANDA DA 

FONSECA 
NÃO 

5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

002832 DENIZE DO CARMO OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015628 DENIZE RIOS DA SILVA LUCIO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003253 DERMIVAL PEREIRA BASTOS JUNIOR NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015057 DERNEVAL PEREIRA DA SILVA JUNIOR NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007294 DEYSE FERREIRA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013470 DEYSE MACEDO SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000307 DEYSE SANTOS DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002986 DEYSE SANTOS REIS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011796 DEYSE SILVA BISPO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007881 DGILVAN SOUZA SILVA JUNIOR NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015410 DIANA VITORIA DOS SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

009750 DIBON REIS DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007545 DIEGO ALEXANDRE GONZAGA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008892 DIEGO CARNEIRO DE SOUZA CARNEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012909 DIEGO DAS VIRGENS BRITO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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000477 DIEGO DE JESUS PEREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013706 DIEGO FARIAS KURTHY NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014943 
DIEGO FERNANDES RODRIGUES DO 

NASCIMENTO 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006701 DIEGO SOUSA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000829 DIEGO VIEIRA GOMES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005883 DIEGO WERLLEN GONÇALVES DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015457 DILEIDE VITORIA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013472 DILMA ARCANJO DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

014306 DILMA DE JESUS DE  SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012865 DILTON RIBEIRO DE CERQUEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003707 DIM REIDER SILVA DE FRANÇA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005138 DINORÁ BEZERRA FERREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005801 DIÓGENES LIMA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013903 DIÓGENES SACRAMENTO DO NASCIMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000069 DIOGO FIGUEREDO SENA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013952 DIOGO LUIZ SANTOS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008853 DIOGO OLIVEIRA SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005465 DIOGO SOBRAL BEZERRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008803 DIOLENO DOS SANTOS MOREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012375 DIONE DOS SANTOS GONÇALVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007907 DIONES DE JESUS LOBO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014469 DIONIZIO PEREIRA FONSECA JUNIOR NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006918 DIONIZIO RODRIGUES DE SOUZA NETO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000302 DIRLENE DE SOUZA BENTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008708 DJAILTON SANTOS DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004472 DJAMILE ARAUJO DE BRITO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000718 DJAVAN SANTANA DA PAIXÃO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009717 DJONES MIRANDA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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001460 DOMINGOS ALVES FILHO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009799 DONALTH DOS SANTOS FERREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004050 DORIVAL BISPO RAMOS SOUSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002181 DOUGLAS FREITAS CERQUEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006163 DOUGLAS LOPES DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004155 DOUGLAS NASCIMENTO SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010625 DRIELI NAIADE DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006140 DRIELLE GOMES DE SOUSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012707 DUANE OLIVEIRA ARAUJO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011778 DUCICLEIDE FERREIRA DE ANDRADE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005743 DULCE SILVA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011365 EDCARLOS CERQUEIRA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001495 EDCLEUCIO DOS SANTOS LIMA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002966 EDEN ANTÔNIO DA COSTA LINS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014861 EDER DA SILVA DE JESUS NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

010230 EDERSON FERNANDO OLIVEIRA ALBAN NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013614 EDEZIO LINHARES DA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000202 EDIANE LOBO DE JESUS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

010784 EDICLEIDE COSTA SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015033 EDIJANE DE JESUS CRISOSTOMO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000322 EDIJON OLIVEIRA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011283 EDILANE DOS SANTOS ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014745 EDILEIDE SOUTO SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001901 EDILENE SILVA SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015351 EDILEUZA DE SOUSA SANTOS CHAGAS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007751 EDILMA FARIAS SANTOS VIANA E SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007276 EDILSON BARBOSA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015619 EDILSON COUTINHO PEREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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010682 EDILSON DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011673 EDILTON DA SILVAEDILTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003461 EDILTON FERREIRA DO NASCIMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004939 EDIMÁSIO SOUZA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014946 EDIMILSON DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001442 EDINA LIMA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007693 EDINAILZA BARROS DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000886 EDINALDO ARAGÃO DE AZEVEDO JUNIOR NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012970 
EDINALDO DO ESPIRITO SANTO DOS 

SANTOS 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010302 EDINALDO LOPES SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002103 EDINEI  DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010276 EDINEI SANTOS DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001761 EDINOELIA MATIAS OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013959 EDISANDRO ALVES FERREIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006666 EDIVALDO OLIVEIRA LIMA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015035 
EDIVANIA SOUSA EVANGELISTA DOS 

SANTOS 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009440 EDIVONE FERREIRA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014407 EDLA SANTOS NEVES REALE NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004184 EDLANIA SANTOS SOUSA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

005114 EDLENE SOUZA BORGES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013955 EDLEY CARLOS BARBOSA DE ALMEIDA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006553 EDMAR DA SILVA SOUSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012326 EDMILDE DE ALCANTARA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009480 EDMILSON DE JESUS MARQUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000412 EDMILSON SANTOS DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

004928 EDMILSON SILVA BRITO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002747 EDMILSON SOUZA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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014735 EDMUNDO FERREIRA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013537 EDNA BASTOS DE NOVAIS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010283 EDNA BRITO MENEZES FERREIRA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002458 EDNA DA SILVA BATISTA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011278 EDNA LIMA DE ARAÚJO NETA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004404 EDNA RAMALHO PEREIRA RIOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006289 EDNA SACRAMENTO DA PAIXÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008468 EDNEI BARBOSA SANTANA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006491 EDNEIA NOVAES DO SACRAMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008837 EDNEIZE LIMA SANTIAGO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004251 
EDSANDRO DA SILVA ARCANJO 

CONCEIÇÃO 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011883 EDSON DE SOUZA DOS SANTOS NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

003272 EDSON DOS SANTOS JONES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011988 EDSON GONÇALVES DE JESUS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

008694 EDSON MARQUES SERRANO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000673 EDSON PINTO DA SILVA MOURA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011910 EDSON SOUZA DA SILVA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

004709 EDSON SOUZA MACHADO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015441 EDUARDA FREIRE DE SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008008 EDUARDA GOMES DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004686 EDUARDO ALVES DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005814 EDUARDO DA SILVA SANTOS DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014481 EDUARDO DE JESUS LUZ NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

014050 EDUARDO GOMES RODRIGUES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007800 EDUARDO SANTOS DOS ANJOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007039 EDUARDO SOUZA DE FREITAS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002670 EDUARDO SOUZA SANTOS JÚNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004248 EDVALDINO CONCEIÇÃO PEREIRA FILHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007736 EDVALDO ALVES GUEDES NETO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000659 EDVALDO DE ALMEIDA GONÇALVES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003720 EDVALDO ROQUE DOS FILHO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002197 EDVALDO SILVA DE JESUS JUNIOR NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

012687 EDVAN LIMA DE FRITAS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001338 EDVAN MOTA LIMA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

010010 EDVAN SANTANA DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015251 EDVAN SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004238 EDVANDRO SANTANA MARCOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

013214 
EIGO HENRIQUE ANUNCIAÇÃO DE JESUS DA 

SILVA 
NÃO 

5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011381 ELAINE DA SILVA PINTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011026 ELAINE DOS SANTOS OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000079 ELAINE MARQUES E MARQUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009726 ELAINE MENEZES CERQUEIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

010117 ELAINE NASCIMENTO SANTIAGO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011974 ELAINE PEREIRA DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013127 ELAINE SANTANA LIMA NASCIMENTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007269 ELAINNE SANTOS BRANDÃO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004416 ELANE  PINHEIRO DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009249 ELANE AMORIM GONÇALVES NÃO 
8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000288 
ELANE VIEIRA DE OLIVEIRA SANTANA 

MONTEIRO 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005507 ELDER ARAUJO FREITAS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010103 ELDER DOS ANJOS FARIAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007855 ELDER PARAISO DE SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006702 ELDERNEY DA SILVA SOUZA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

002982 ELDIJANE SILVA MOTA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003845 ELENEIDE DOS SANTOS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011744 ELENILSON BARBOSA BOMFIM NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012227 ELENILTON  MARINHO DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008045 ELENN DOS SANTOS LIMA OLIVEIRA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

003789 ELI BÁRBARA DE JESUS PEREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 
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005794 ELIABE CORREIA DA SILVA SANTOS NÃO 
8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007405 ELIABE MOREIRA LOPES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010400 ELIANE ANUNCIAÇÃO DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001030 ELIANE GESSICA OLIVEIRA LIMA NÃO 
8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006979 ELIANE VENAS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004440 ELIAS DE FREITAS SANTOS JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002618 ELIAS DE LIMA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012063 ELICLEIA OLIVEIRA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013366 ELIELSON DE JESUS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000242 ELIELSON SOUSA NUNES CERQUEIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

004235 ELIENE DA SILVA ALMEIDA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

006060 ELIENE MARQUES DIAS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002767 ELIESER VELOSO SILVA ARAUJO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005757 ELIEZER ARAUJO MOREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011645 ELINÁ ANDRADE DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004714 ELINA LIMA CARVALHO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013594 ELINE BRITO FRANCO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011165 ELIOENAI SANTANA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002468 ELIOMAR DOS REIS NERI NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013684 ELIONARDO SOUZA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004708 ELIONAY CERQUEIRA BRITO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008984 ELISABETE VIEIRA FONTES NÃO 
8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007330 ELISAMA PERDIDA GAMA DA CRUZ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010095 ELISANA QUEIROZ DE SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011914 ELISANDRA ROSANA MAIA  ALVES CHAGAS NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

007533 ELISÂNGELA ANJOS DOS REIS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015322 ELISÂNGELA DA SILVA RODRIGUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007643 ELISEU SILVA SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007373 ELISIANE BARROS DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003473 
ELISSON PACELLI FERNANDES DA HORA DE 

CARVALHO 
NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008138 ELIUDE DA CUNHA OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012454 ELIVELTON TAVARES DOS ANJOS NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

002555 ELIZABETE DE JESUS CARVALHO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012649 ELIZABETE DE JESUS OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000384 ELIZAMA NUNES BRITO FREITAS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

015047 ELIZANGELA  GRISOSTOMO GONÇALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012339 
ELIZANGELA OLIVEIRA SANTOS DE 

ALMEIDA 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005903 ELIZEU ARAUJO DE BRITO JÚNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011836 ELIZEU LEANDRO BRITO GONÇALVES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001518 ELIZOMAR FERNANDO LIMA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014728 ELLEN DE ALMEIDA PRIMO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011873 ELLEN SECUNDO DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004597 ELÔI MESSIAS DE ASSIS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013011 ELON CORREIA DE JESUS LOPES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011447 ELOZANE CARNEIRO CORDEIRO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

014477 ÉLSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004619 ELTON DOS SANTOS SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008828 ELVES DOS SANTOS SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004364 ELVES MACEDO SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000936 ELVIS GONÇALVES DE LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006540 ELZANI RIBEIRO DA CRUZ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005024 EMANUEL DA SILVA COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011534 EMANUELA BATISTA SANTOS NÃO 7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 
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na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012488 EMANUELE DE JESUS DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007570 EMANUELLE INGRID DE JESUS OLIVEIRA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

013672 EMERSON  BARBOSA RAMOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000134 EMERSON ANDREY DE ARAÚJO FALCÃO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006896 EMERSON CONCEIÇÃO DA COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003793 EMERSON DAS VIRGENS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007091 EMERSON DOS SANTOS VITORIA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003869 EMERSON FREITAS SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010615 EMERSON GUERRA DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003947 EMERSON OLIVEIRA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008665 EMERSON RIBEIRO DE SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013095 EMERSON SANTOS DE MOURA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009506 EMERSON TEIXEIRA DE SÃO LEÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004170 EMILE JAMILE CORDEIRO COSTA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013642 EMILE OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001720 EMILI DE OLIVEIRA LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007081 EMILI GEOVANA CRAVO SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003889 EMYLLE DE JESUS SILVA MATHEÓ NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006633 ENADSON DOS SANTOS RODRIGUES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001793 ENZO DE SOUZA FADIGAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005778 ENZO GABRIEL SOUSA TRINDADE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004825 EREMITA REGINA MAIA DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005593 EREMITO DOMINGOS OLIVEIRA DA LUZ NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001892 ERICA BARBOSA DA HORA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002150 ERICA CONCEIÇÃO DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001629 ÉRICA DA SILVA FERREIRA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003472 ÉRICA DE JESUS PEREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
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000473 
ERICA FERNANDA VILAS BOAS ARAÚJO DE 

OLIVEIRA 
NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007536 ERICA LIMA CARNEIRO AMORIM NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006689 ERICA TATIANE FERREIRA SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

010277 ERICK RABELO SAMPAIO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008914 ERICKA DOS SANTOS ARAUJO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013376 ERICLIS DOS SANTOS SANTIAGO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008906 ERIDIANE VIANA COSTA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006490 ERIK DE OLIVEIRA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003105 ERIKEZIA DE OLIVEIRA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004691 ERISVALDO DA SILVA SOARES MACIEL NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011279 ERIVALDO GOMES FERREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000856 ERIVALDO SANTOS SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007416 ERIVELTO ROBERTO DANTAS FILHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005826 ERLON CARLOS MATTOS NEVES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012919 ERLY DOS SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

004268 ESMERALDO JOSÉ MONTEIRO NETO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005128 ESTEFAN SANTANA OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003835 ESTEFFANNE COUTO DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014140 ESTER DOS SANTOS BASTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007311 ESTER SOARES PASSOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007303 EUVANI SANTANA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000668 EVANDIELSON MOURA MATOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004488 EVANDO DE SOUZA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014248 EVANDRO NASCIMENTO SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015252 EVANDRO SANTANA DA COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008194 EVANDRO SOUZA JÚNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002672 EVANGILDO DE JESUS FREITAS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 
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000422 EVANILDE SILVA DE SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007912 EVANILDO LIMA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004926 EVANIZE SANTANA RIBEIRO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

010312 EVARISTO FELIX DOS SANTOS NETO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006595 EVELYN FONSECA DAS VIRGENS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002668 EVERALDO DE SOUZA PASSOS FILHO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013843 EVERALDO JOSÉ DOS SANTOS NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

003567 EVERLDO DA PAIXÃO DIAS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008195 EVERTON CARLOS SOUSA TUDE NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004679 EVERTON DA SILVA CARNEIRO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

006947 EVERTON LIMA DOS SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

011658 EVILLIN OLIVEIRA COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003610 EVISLEIDE TELES DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007478 EWANDRO FRANCA CORDEIRO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000799 EWERSON GOMES BATISTA OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015644 EZEQUIEL FERREIRA FRANÇA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015545 EZEQUIEL FIGUEIREDO CAFÉ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007398 FABIA MARIA SANTOS DE SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012884 FABIANA ARAGAO DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015387 FABIANA DA SILVA CONCEIÇÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002346 FABIANA LIMA GUERRA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003238 FABIANA OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008769 FABIANA OLIVEIRA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004667 FABIANA OUZA PAES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000910 FABIANA SALES SILVA LOPES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002460 FABIANA SANTANA BRITTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001007 FABIANE ARCANJO DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006262 FABIANE DE SANTANA AZEVEDO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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011622 FABIANE DOS SANTOS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008262 FABIANE SILVA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010740 FABIANE SILVA DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

012993 FABIANI DE JESUS SANTA CLARA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

006757 FABIO BARBOSA MEDEIROS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013013 FABIO CRUZ DOS SANTOS NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

006831 FABIO DE QUEIROZ PEREIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001202 FABIO DE SOUZA ANDRADE NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

010122 FABIO DOS REIS MACHADO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001502 FÁBIO DOS REIS SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

012132 FABIO DOS SANTOS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007286 FABIO FERREIRA DE ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002708 FÁBIO LOPES DOS SANTOS SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001268 FABIO MACHADO FERNANDES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008023 FABIO RIBEIRO DEJESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009926 FABIO SILVA COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002136 FABRICIA DE JESUS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008421 FABRICIO DE OLIVEIRA RIBEIRO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015373 FABRICIO GONÇALVES BARBOSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002212 FABRÍCIO LIMA SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011924 FABRÍCIO SILVA DE SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014819 FABRINE DA CRUZ SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012409 FAUNILIA DE ARAUJO MEDEIROS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004372 FELIPE ALVES CABRAL NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014977 FELIPE DE ARAUJO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002499 FELIPE DOS SANTOS LUSOSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001013 FELIPE SANTOS MATOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 
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000996 FERNANDA ALVES SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002958 FERNANDA CERQUEIRA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002616 FERNANDA CERQUEIRA DOS SANTOS SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014627 FERNANDA DOS SANTOS BORGES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002416 FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005600 FERNANDA LOPES FERNANDES DA SILVA NÃO  

013604 FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008269 FERNANDA OLIVEIRA MOTA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

012400 FERNANDA PEREIRA RAMOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006547 FERNANDA PINHEIRO DE OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006252 FERNANDA PINTO SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

008902 FERNANDA SILVA DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002854 FERNANDA SILVA LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012189 FERNANDA WEST CERQUEIRA FRANCO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

004020 FERNANDO BOMFIM OLIVEIRA ABADE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004509 FERNANDO CORNELIO DO NASCIMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000469 FERNANDO DA SILVA GOMES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006416 FERNANDO DA SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013076 FERNANDO DE JESUS SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004158 FIDELIS BISPO DA SILVA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008725 FILADELFIA MARQUES DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010824 FILAURA TEIXEIRA DOS SANTOS NETA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015144 FILIPE ALVES SOUZA LOPES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011317 FILIPE DA SILVA BARBOSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005064 FILIPE DOS SANTOS FERREIRA PERES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009883 FILIPE GOMES SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006716 FILIPE QUEIROZ DE MOURA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003647 FILIPE SILVA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011831 FILIPE TIELSON COSTA MACHADO RAMOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011876 FILIPI SAMUEL GOMES SANTOS NÃO 6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 
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base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

013872 FLÁIA  MENDES DE BRITO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012417 FLÁVIO ALVARENGA DE ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003109 FLAVIO BARRETO CERUEIRA RAMOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003685 FLAVIO DA SILVA SANTOS NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

000698 FLAVIO DE ANDRADE SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001276 FLAVIO HENRIQUE COSTA MAGALHAES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010118 FLÁVIO JÚLIO DE OLIVEIRA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010102 FLÁVIO JÚLIO DE OLIVEIRA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013074 FLAVIO MIRANDA DOS SANTOS JUNIOR NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014844 FLÁVIO NASCIMENTO CONCEIÇÃO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010137 
FLAZIANY CARVALHO GUALBERTO 

PEREIRA 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007120 FLORACI DE JESUS DIAS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006469 FRANCIANE SANTOS PEREIRA SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003162 FRANCILEIDE MACHADO DE ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011019 FRANCILENE CONCEÇIÃO DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003725 FRANCISBETY JESUS DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004291 FRANCISCO ALLIS ALVES MANGUEIRA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

011635 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS NUNES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011411 FRANCISCO DE JESUS SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

009428 FRANCISCO DE SALES OLIVEIRA CRUZ NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015164 FRANCISCO ELIAS DA SILVA NETO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015215 FRANCISCO HILARIO LIMA SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011741 
FRANCISCO MACHADO DOS SANTOS 

JUNIOR 
NÃO 

5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000543 FRANCISCO MOREIRA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013713 FRANCISNEI SOUZA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014414 FRANCISNEIDE DOS SANTOS SOUZA NÃO 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
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dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002446 FRANCKLIN JEFFERSON COSTA PINTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006077 FRANKLIN DA SILVA SANTOS NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

012296 FRANKLIN DA SILVA SANTOS SOUSA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

014906 FREDSON DOS SANTOS FIGUEIREDO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012737 FREDSON SANTOS DE ANDRAE NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007715 FREDSON VIEIRA DE SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008495 GABRIEL AZEVEDO ROCHA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003670 GABRIEL DA SILVA BASTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006020 GABRIEL DE JESUS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007585 GABRIEL DOS REIS FERNANDES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000178 GABRIEL EDSON DA SILVA PINHEIRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000607 GABRIEL FONSECA BRUM NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013971 GABRIEL JORGE DA SILVA RODRIGUES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011350 GABRIEL LOPES BISPO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014289 
GABRIEL MATHEUS CARNEIRO DE 

OLIVEIRA RAMOS 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000677 GABRIEL MATHEUS MOTA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007854 GABRIEL MELLO CARNEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011441 GABRIEL MOTA SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005060 GABRIEL NONATO SOUZA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006671 GABRIEL PEREIRA PORTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000918 GABRIEL PINHEIRO DE SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014610 GABRIEL SANTOS DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000470 GABRIEL SANTOS DOS ANJOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

010379 GABRIELLE VIEIRA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
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012874 GALDINA MACIEL SANTANA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002610 GEANE CARLA SILVA DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010572 GEDSON DE SOUZA REIS NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

001587 GEIMENSON BASTOS DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002657 GEISA ARAUJO DE LIMA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008650 GEISA FREITAS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014492 GEISIANE BRANDÃO DE LIMA SANTIAGO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009518 GEISIANE GONÇALVES DE LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013705 GEIZA SANTOS  NERIS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005597 GELLI SANTOS DE OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014334 
GEMINIANO MASCARENHAS DA 

CONCEIÇÃO 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010217 GENESIO DIAS SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015651 
GENICLEITO CARVALHO BELTRÃO 

GONÇALVES 
NÃO 

5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008121 GENILZA SANTOS LOBO DE AZEVEDO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006048 GENIVAL DOS SANTOS PINTO FILHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007419 GEODIVAN SILVA NUNES FILHO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014638 GEORGE ARAÚJO RAMOS JÚNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013456 GEORGE COSTA ALEXANDRE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002812 GEORGE IGOR NUNES DE ARAUJO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000667 GEOVAN FAGUNDES ARAÚJO LIMA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013060 GEOVANA LEAL ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005414 GEOVANA LYSSA BARROS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011305 GEOVANA SANTOS CARVALHO BARBOSA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015662 GEOVANE DE JESUS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004615 GEOVANNY LIMA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011560 GEPSON RAIMUNDO LIMA  QUEIROZ JÚNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012457 GERALDO NERI FERREIRA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006709 GERCILEIDE DAS VIRGENS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008231 GERLAN MELO DE SOUZA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

011344 GERSON SANTANA DOS SANTOS NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

004447 GESIVALDO RABELO RIBEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006826 GESSICA CARVALHO RIOS SOARES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001659 GESSICA DA SILVA PIRES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007784 GESSICA DE JESUS SENA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007145 GÉSSICA RAYRA LIMA ARAUJO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000370 GEVALDO FERREIRA DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015010 GILBERTO BRITO DE ANDRADE NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

005473 GILBERTO DE OLIVEIRA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000845 GILBERTO PARAISO RAMOS RODRIGUES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013267 
GILCA TARSISMARR DALTRO BARRETO 

MARQUES 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001742 GILCELIA JESUS GOMES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006886 GILCIMAR DAS GRACAS DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008845 GILDACIO DIAS DE OLIVEIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007087 GILDEVAN SILVA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008364 GILGLEIDSON XAVIER SOARES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006041 GILMAR HONORATO CERQUEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012209 GILMAR MARTINS SANTOS DAS NEVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007565 GILMAR SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002557 GILMARA MOISÉS DE JESUS FREITAS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008099 GILMARIO DA SILVA CARVALHO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

012666 GILSON DOS SANTOS BRITO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

008797 GILSON DOS SANTOS SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008455 GILSON MARQUES DE SOUSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015480 GILSON PASSOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002265 GILSON SOUZA DOS SANTOS JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014426 GILTANIA DA SILVA ARAUJO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009434 GILVAN CERQUEIRA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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006320 GILVAN SANTIAGO DA CRUZ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012660 GILVANIA DE SOUSA OLIVEIRA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012777 GILVANIA GAMA DE OLIVEIRA BEZERRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015663 GIOVAL PEREIRA ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003150 GIRLENE DE JESUS CELESTINO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014560 GISELE CASTRO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014706 GISLANE FERREIRA ALVES GOMES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005284 GISLENE BISPO DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012530 GISMARY SANTOS CRUZ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008298 GLAUCIA DALTRO DE ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012731 GLEDSON DE SOUZA FERREIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003660 GLEICE DE OLIVEIRA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015249 GLEICE KELLY VASCONCELOS DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005558 GLEICE KELY OLIVEIRA CRUZ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005278 GLEICIENE MAIA DE OLIVEIRA BISPO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011561 GLEIDE SILVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011199 GLEIDIVIVANIA FLORENTINO DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000275 GLEIDSON DA CONCEIÇÃO PERONE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002636 GLEIDSON DE SOUZA  ARAÚJO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014189 GLEIDSON RIBEIRO SOUZA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

010501 
GLLENDA HELLEN CARDOSO DE LIMA 

OLIVEIRA 
NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

003833 GRACIELE NERIS DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007819 GRACIENE DA PAIXAO SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001153 GRACIETE DE ALMEIDA DIAS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015125 GRAZIELA COSTA OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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005086 GRAZIELE APARECIDA DE LIMA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008130 GRAZIELLE MOREIRA DE SOUZA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002194 GREGORY ALEXANDRE MORAES BRITO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009601 GRETE OLIVEIRA LEITE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011219 GUILHERME  DE JESUS FERREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008878 GUIOMAR NERE DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007358 GUSTAVO LIMA DA PAZ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007035 GUSTAVO PINTO CRUZ MASCARENHAS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002512 GUTEMBERG DE SENA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011530 GUTEMBERG DO CARMO DA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007230 
GUTEMBERG DO ESPIRITO SANTO DE 

OLIVEIRA 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011195 GUTEMBERG PASSOS DE JESUS ALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001807 HADIBINTA DOS SANTOS TELES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011146 HAMILTON JONATHAS SILVA MOREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014201 HAMON LIMA SANTOS MOREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007107 HANNAH ESTRELA LINS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005981 HAYALA DA SILVA SACRAMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000251 HAYWMIS ESTELITO DA CONCEICÃO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008329 HEBERT DE JESUS CONCEIÇÃO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006419 HEDER DA ENCARNAÇAO SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008366 HELDER OLIVEIRA DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000042 HELEN CARINE SILVA LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005459 HELENA COUTO CARVALHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015155 HELENA VICTORIA CALMON DE SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009245 HELIANA RAMOS VIDAL NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008960 HELIO DA CRUZ ALMEIDA JUNIOR NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003753 HÉLIO DOS SANTOS REIS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007623 HELIONEIDY SANTOS PEREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012277 HELMO CARDOSO SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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000635 HENRIQUE ALMERINDO COSTA DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003688 HENRIQUE ANUNCIAÇÃO ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011383 HENRIQUE DOS SANTOS ROSALES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001038 HENRIQUE DOS SANTOS SAMPAIO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010262 HENRIQUE SANTOS DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002906 HENRIQUE SANTOS DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008473 
HENRQUE LEONARDO DOS SANTOS 

CARVALHO 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012067 HERBERT SANTA RITA LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006439 HÉRCULES WILIAM NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000487 HERISON SILVA LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012681 HERNANE DE JESUS LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008076 HERON MARIOANO QUINTELLA BISNETO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007083 HIAGO DANTAS LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006380 HIVANEY DA CRUZ SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002213 HOUDINNI TEIXEIRA JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008106 HUDSON BARRETO CIARI DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000792 HUDSON SANTANA DE BRITO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015526 HUDSON TAVARES DOS ANJOS NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

000626 HUMBERTO MIRANDA PEREIRA JUNIOR NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000813 IAGO SILVA CERQUEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000791 IALON OLIVEIRA DO NASCIMENTO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

012039 IANN LUCA FERREIRA SIMES DE ALMEIDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012183 IARA QUADROS SILVA DE SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000053 IASMIM DA GLORIA OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006251 IASMIN SIQUEIRA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006193 IBSEN CESAR OLIVEIRA PORCINO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000875 ICARO CRUZ DE OLIVEIRA NÃO 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
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dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001797 ÍCARO DOS SANTOS DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010816 IDAILSON MAIA PEREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000947 IDAMARA DE OLIVEIRA SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001844 IDENILSON AMORIM DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009820 IGOR  JUNIO DIAS SILVA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

009581 IGOR ADALTRIO LIMA BASTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006563 IGOR DE JESUS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008712 IGOR GILMARIO MENDES ALVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009253 IGOR LIMA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000551 IGOR MARQUES DA SILVA DANTAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012329 IGOR MURILO SOUZA DE MORAIS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001141 IGOR SILVA SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007008 ILA ALVES SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005520 ILANE DA SILVA CARDOSO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008261 ILCA DA ANUNCIAÇÃO ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015046 ILDA VITORIA DE SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002051 ILMA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015077 ILMAR VITORIA DE SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001731 IN DE FREITAS TRINDADE NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003459 INABELLA DOS SANTOS DIAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000414 INAIÊ GABRIELA LIMA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001678 INAILDES MOTA DE AZEVEDO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

005751 INAJARA FERREIRA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007671 INDIARA REIS DE MEIRELES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011268 INDYARA OLIVEIRA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008216 INGRID MACIEL SILVA ALMEIDA NÃO 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
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dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000153 INGRID NAYARA DA GLORIA OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005846 INGRID PEREIRA DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004920 INGRID SANTOS DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009275 INGRID SILVA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009592 INGRIDE SANTA RITA GUIMARAES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008281 INGRYD NAIARA SANTOS DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001641 INOCENCIO JARDIM DE SOUZA NETO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003075 IONARIA DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004015 IPAULO ROGERIO DE SANTANA LEAL NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000965 IRACEMA DE OLIVEIRA SANTOS SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014280 IRACEMA SANTOS DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014847 IRAILDES CARVALHO DA SILVA MELO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013774 IRANI GONSANGA RIOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011950 IRANILTON ARAUJO CARVALHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002282 IRES BEATRIZ ALVES SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005538 IRIO DE ALMEIDA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014748 IRIS PRISCILLA DOS SANTOS BARRETO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004017 IRLAN SANTOS DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009528 IRLANE CARNEIRO DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004242 ISAAC AURELIO TEIXEIRA MONTEIRO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

006772 ISAAC DA SILVA E SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015408 ISABELA SANTOS DE LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014243 ISABELA SOARES CARDOSO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001624 ISABELE DE SANATAN SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000511 ISABELLE DA FONSECA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011946 ISADORA SANTOS DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004067 ISAÍAS ALVES DOS REIS BRITO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008997 ISAIAS ANTONIO SANTOS DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001282 ISLANDIA DA RESSURREIÇÃO SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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012697 ISLANE LIMA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009292 ISLANE SILVA BARRETO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006330 ISLANNE PINHO AZEVEDO BARBOSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005649 ISMAEL GOMES SOARES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008145 ISMAEL SOUZA DO NASCIMENTO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012402 ISMAEL SOUZA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014277 ISRAEL ABREU DULTRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008916 ISRAEL DE OLIVEIRA GOMES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012792 ISRAEL FREITAS PINHEIRO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000404 ISRAEL SOUSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001003 ISRAELLY SILVA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002546 ÍTALA CAROLINE DE JESUS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003489 ITALO GONÇALVES DA CONCEIÇÃO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005267 ITALO LIMA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006328 ÍTALO MARCOS SILVA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009941 ITALO PEREIRA SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010843 ITAMAR AVELINO DE SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003561 ITAYLINE DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004119 IUGO DOS SANTOS ALMEIDA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009490 IURI FIGUEIREDO ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014452 IURI MATEUS PIRES REIS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009955 IVALDO CARVALHO VIGAS RIBEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006076 IVAN BARRETO DA SILVA SOBRINHO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014040 IVAN BATISTA COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008671 IVAN MACHADO AMORIM NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008273 IVAN PEDRO DO NASCIMENTO JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013447 IVAN SANTOS CERQUEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001776 IVANA MARIA DE JESUS FRANÇA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008039 IVANILDA OLIVEIRA NUNES NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

004866 IVANILDES CONCEIÇÃO OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011001 IVANILDES MOREIRA RIBEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008011 IVANILDO DA CONCEIÇAO DE SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002727 IVONEIDE CONCEIÇÃO EVANGELISTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004295 
IVONETE APARECIDA OLIVEIRA SANTOS 

FERREIRA 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000368 IVONILDES DALTRO DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010525 IZABEL DOS SANTOS ANDRADE ANDRADE NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004995 IZABELLE SANTOS SOUZA E SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015435 JACI BARROS CAMPOS MENDES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000625 JACIARA BARBOSA SAMPAIO FRANÇA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002354 JACIARA GONÇALVES DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008477 JACIENE BEZERRA ALVES SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000505 JACIVALDA DOS SANTOS SILVA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

013202 JACKELINE DOS SANTOS SOUZA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

005567 JACKSON CORREIA SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003275 JACKSON DA SILVA MOREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004097 JACKSON DE CARVALHO MEDRADO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000925 JACKSON LUIZ PEREIRA SILVA CONCEIÇÃO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009562 JACKSON MONTEIRO DE SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010967 JACKSON NOGUEIRA DE BRITO JUNIOR NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011825 JACKSON SANTOS DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006351 JACKSON SANTOS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002273 JACKSON SILVA DA CONCEIÇÃO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006191 JACKSONJAC SOUZA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008349 
JACLEMILLE KELLE DOS SANTOS 

SACERDOTE 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007598 JACSON LIMA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005858 JACSON SILVA MATOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001775 JADER DE JESUS ROCHA JUNIOR NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008820 JADERSON SOARES MACHADO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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003635 JADIELSON SANTOS SOARES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010199 JADILSON ALVES RODRIGUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008924 JADSON ALVES AMORIM FIGUEIREDO NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

015127 JADSON APARECIDO SANTOS DOS ANJOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008645 JADSON FERNANDO CHAVES DE SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007766 JADSON OLIVEIRA MACEDO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012238 JADSON SANTANA DE FRANÇA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013770 JADY ALMEIDA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007449 JAELSON SANTOS DO CARMO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011037 JAIADSON SILVA SOARES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011060 JAILSON  MANOEL SANTOS GLORIA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001627 JAILSON EVANGELISTA BORGES JÚNIOR NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006327 JAILSON FANINE INÁCIO SILVA MELO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015160 JAILSON NERY SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002506 JAILSON SOUSA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007606 JAILTON CONCEIÇÃO BISPO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014601 JAILTON DA SILVA NOGUEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003405 JAILTON DALTRO LARANJEIRAS PEREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007589 JAILTON DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001581 JAIME DA PURIFICAÇÃO OLIVEIRA NÃO 
8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000898 JAIR DE JESUS SANTOS JUNIOR NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015117 JAIR FERREIRA ESPIRITO SANTO NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

010360 JAIRO DE ASSIS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000191 JAIS LARISSA DA SILVA SOARES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014903 JAMARA SANTANA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005294 JAMERSON MAIA MACHADO AMORIM NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005101 JAMILE CORREIA SANTANA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

004810 
JAMILE DOS SANTOS GONÇALVES 

SANTIAGO 
NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 
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011097 JAMILE MOREIRA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008594 JAMILE PEREIRA DE SOUSA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012496 JAMILE ROCHA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014739 JAMILE SANTOS DO NASCIMENTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006570 JAMILE THAINARA DE JESUS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011513 JAMILLE  DOS  REIS  LEITE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015592 JAMILLE DE QUEIROZ LOPES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010557 JAMILLY DA CRUZ COSTA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002770 JAMILLY DOS REIS PASSOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006108 JAMILLY MARQUES DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008502 JAMILSON OLIVEIRA RIBEIRO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009221 JAMILY DE OLIVEIRA VILA FLOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014301 JAMINE DE JESUS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015188 JAMISSON NASCIMENTO SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004200 JANAICE DE JESUS LIMA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013066 JANAÍNA DA SILVA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011226 JANDERSON DE SOUSA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007684 JANDESON BRITO REIS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013683 JANDIARA  CORREIA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014694 JANDSON DE ARAUJO OLIVEIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006240 JANDSON FERREIRA LIMA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013248 JANENILDO DE OLIVEIRA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003550 JANESCA DE SANTANA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004574 JANIEL DE ANDRADE BEZERRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007972 JANIELLE SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003509 JANILSON GUNE NONATO NÃO 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
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dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004990 JANNYELE DA SILVA MACHADO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013153 JAQUELINE DOS SANTOS CARVALHO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001249 JAQUELINE LIMA DE CARVALHO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

015550 
JAQUELINE MENEZES MATOS DE 

CARVALHO 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010013 JAQUELINE SILVA ALVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012253 JAQUELINE SILVA LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011413 JAQUELINE XAVIER DE JESUS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014978 JARDECI DE JESUS PEREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012999 JARINE ARAUJO DE ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013602 JARLAN DE SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002967 JARLENE BORGES CEQUEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013616 JARLON DE SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003700 JEÃ OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010999 JEAN CARLOS DA SILVA RODRIGUES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012235 JEAN FABRICIO XAVIER TELLES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012021 JEAN GOMES SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008849 JEANDERSON NUNES DOREA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013572 JEANE FERRERA DA SILVA ADORNO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014556 JEANEIDSON BARBOSA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008122 JEANNE GERSON CONCEIÇÃO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006967 JEANNE SANTANA DIAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003176 JECIENE ALMEIDA NEVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014436 JEDSON SANTOS DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002558 JEFERSON DA CRUZ SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007498 JEFERSON DE JESUS BATISTA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

004891 JEFERSON DE JESUS SANTOS NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

005818 JEFERSON PINTO CARVALHO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001370 JEFERSON TELES DE OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010962 JEFFERSON COSTA ASSNÇÃO ASSUNÇÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000051 JEFFERSON DA SILVA OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008556 JEFFERSON DE LIMA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015412 JEFFERSON DE OLIVEIRA NASCIMENTO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008818 JEFFERSON DE SANTANA OLIVEIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015427 JEFFERSON GOMES DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004146 JEFFERSON JESUS DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005628 JEFFERSON LIMADOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007296 JEFFERSON PEREIRA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

011565 JEIANE SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001799 JEISIANE SALES DE SOUZA COSTA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015380 JEISSILENE GOMES DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014107 JELAINE LAGO SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001738 JENIFFER ANDRESSA SANTOS BATISTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004685 JENILSON FONSECA CARVALHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003413 JENNIFER NATANE SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009150 JEÓRGIA MARINA CERQUEIRA MELO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012255 JEOVANA DE OLIVEIRA CERQUEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009227 JERFESON ALEXANDRE DOS SANTOS MUNIZ NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

014235 JESIEL SANTANA SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000425 JESSÉ GOMES ABADIA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006777 JESSICA ANUNCIAÇÃO DA CRUZ NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003300 JESSICA BISPO LOPES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

010778 JESSICA CASTA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010049 JÉSSICA CERQUEIRA DE ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010782 JESSICA CRISLANE FERREIRA OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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009103 JÉSSICA DA SILVA SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010356 
JESSICA DE SOUZA RODRIGUES CARVALHO 

OLIVEIRA 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013775 JESSICA DOS SANTOS ARAUJO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008559 JÉSSICA DOS SANTOS DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014156 JÉSSICA DOS SANTOS MACIEL NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008465 JESSICA DOS SANTOS RIBEIRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009630 JÉSSICA DOS SANTOS SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004502 JESSICA FERREIRA DE JESUS ASSUNÇAO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002068 JESSICA FONSECA CARVALHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000417 JÉSSICA FREITAS BASTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003080 JESSICA MACHADO DE ALMEIDA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006812 JESSICA PALMEIRA DE MENEZES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000282 JESSICA PEREIRA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005200 JHONATAS BARBOSA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001942 JHONATHAS PEREIRA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007974 JHONE DA SILVA PEREIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

014487 JHONES PEREIRA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009918 JHONIELIO LOPES ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001165 JIDAILSON DA CONCEICAO ANUNCIAÇÃO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002791 JIDENILDES SANTOS DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003450 JOAB DE LIMA CARNEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003953 JOACI LUCAS SOUSA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010469 JOALISSON MENDES ELIAS DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002111 JOAN LUIZ DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

012994 JOANA ANGÉLICA SANTOS E SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005604 JOANA GILMARA SOUZA SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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013362 JOANE MENDES DE BRITO FREITAS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007661 JOANITO DE JESUS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011906 JOÃO BATISTA NASCIMENTO SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003487 JOÃO FELIPE BISPO SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000622 JOÃO MARCELO DE SOUZA DALTRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013370 JOÃO MARCOS CORDEIRO SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003639 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002818 JOÃO PAULO DOS SANTOS MAXIMO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008501 JOÃO PAULO OLIVEIRA SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007053 JOÃO PEDRO DO NASCIMENTO CARVALHO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008150 JOAO VICTOR DA SILVA LOPES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001107 JOAO VICTOR DE JESUS SAMPAIO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014448 JOÃO VICTOR SILVA FERREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002100 JOAO VICTOR SILVA GONCALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005440 JOÃO VITOR SILVA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014453 JOATAN NUNES DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008354 JOCICLEA DE ALMEIDA SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004508 JOCIELMA DE JESUS RIBEIRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002996 JOCINEIA MENEZES DO NASCIMENTO NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

011110 JOCIVAL JESUS DE SOUSA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013299 JOEL DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013102 JOEL EBENÉZER DA CUNHA AGUIAR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012804 JOEL TIBURCIO DE JESUS NETO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012676 JOELIA DE ALMEIDA SANTOS NASCIMENTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000200 JOELISON DE JESUS COUTINHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002521 JOELMA DE ANDRADE MOREIRA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

007007 JOELMA PEREIRA DA MOTA FALCAO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 
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009356 JOELMA PINTO SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006450 JOELMA SOUZA DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002221 JOELNILSON DOS SANTOS LOMBA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014250 JOELSON FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014172 JOELSON SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010553 JOELSON SOUZA TELES FONSECA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011882 JOELZA CARVALHO PITANGA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015472 JOENI DE OLIVEIRA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013354 JOHN LENNON DA SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001825 JOHNNY COSTA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006072 JOHNNY MULLER ROSÁRIO DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007324 JOICE ALMEIDA DA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001254 JOICE EMILY SERVO SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009936 JOICY DA SILVA PINTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007662 JOILSON BISPO DA FONSECA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007898 JONAS DOS SANTOS PEREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005548 JONATAN DOS SANTOS SAMPAIO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013661 JONATAS CRISPIM DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008951 JONATAS SANTOS DO NASCIMENTO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012125 JONATHAN CUNHA ROCHA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009286 JONATHAN DE JESUS FERREIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

004904 JONATHAS LIMA BRITO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000424 JONES DANIEL DOS SANTOS SOCHA ALVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014262 JONES DOS SANTOS MACIEL NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004901 JONES SANTOS NASCIMENTO PEREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013961 JONILTO DOS SANTOS ALVES NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

007729 JONIVALDO MOREIRA DE ANDRADE NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005912 JOQUECIA VILELA SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005706 JORGE ALBERTO DE OLIVEIRA VIEIRA NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

011422 JORGE ANTONIO ANDRADE ROSA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004487 JORGE ANTONIO CERQUEIRA PEREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005404 JORGE DA SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006190 JORGE DOS SANTOS PINTO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007030 JORGE LUIZ DA CONCEIÇÃO JUNIOR NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010234 JORGE LUIZ OLIVEIRA ALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014529 JORGE MARINHO DOS SANTOS JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006747 JORGE MOURA DA SILVA JUNIOR NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014000 JORGE SANTOS LIMA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015601 JORGE SILVA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001386 JORGIANY DA SILVA TORRES LEITE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012500 JORLANE SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008374 JOSADAQUE BARRETO DOS SANTOS SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012280 JOSAN RODRIGUES DOS SANTOS COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013108 JOSE  HILARIO MOTA NETO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010859 JOSÉ AIRTON BRUNO ALMEIDA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002544 JOSÉ ANTONIO PEREIRA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003178 JOSÉ AUGUSTO SILVA DA PAZ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009951 JOSÉ AUGUSTO SOUZA  FERNANDES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014350 JOSÉ CARLOS BISPO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004894 
JOSE CARLOS DA SILVA FIGUEREDO 

BOMFIM 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004172 JOSE CARLOS DA SILVA VITORIO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011273 JOSE CARLOS DE SENA OLIVEIRA SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001032 JOSE CARLOS NASCIMENTO DA CONCEIÇAO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000560 JOSÉ CLARINDO VIERA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002571 JOSÉ DE OLIVEIRA SANTANA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005455 JOSÉ DENILSON DE GOES DE OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011508 JOSE DOMINGOS MOREIRA DA CONCEICAO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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006162 JOSE DOMINGOS SILVA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006986 JOSE EDSON DE JESUS MAA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000819 JOSÉ FERNANDO ANDRADE NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005000 JOSE FLAVIO CRUZ DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011459 JOSE FLAVIO DE JESUS SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011734 JOSÉ INALDO DE ANDRADE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009261 JOSE JADEILSON ALVES DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014485 JOSE JORGE DOS SANTOS LOPES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004581 JOSÉ LUÍS LIMA PINHEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001750 JOSE LUIZ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015309 JOSE LUIZ DE ANDRADE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005287 JOSE LUIZ SILVA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006230 JOSÉ MÁRCIO CANUTO DOS SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

010253 JOSE PAULO OLIVEIRA DE SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005988 JOSE PHILLIPE DE JESUS PINTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004245 JOSE RAIMUNDO DE JESUS SILVA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012513 JOSE RAIMUNDO DO ROSARIO ARAUJO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006974 JOSÉ ROBERTO DA SILVA FARIAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013698 JOSE ROBSON ESTRELA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009583 JOSE ROQUE SANTOS SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008267 JOSE SILVA DE OLIVEIRA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

007240 JOSÉ VICTOR CALIXTO GAIÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012242 JOSÉ VINÍCIUS CERQUEIRA FERREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007636 
JOSÉ VITTOR RODRIGUES SEVERO DOS 

SANTOS 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010921 JOSE WDSON DOS SANTOS DE LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008124 JOSE WELLINGTON MENDES DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013006 JOSÉ XAVIER DE SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
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004255 JOSEANDRO ANDRADE BATISTA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008637 JOSEANE DOS SANTOS RIBEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004219 JOSEANE PIRES DE SOUZA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

006454 JOSEANE SANTOS DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010908 JOSEFA DOS SANTOS FARIAS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

002723 JOSELENE LESSA DE AQUINO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006710 
JOSELICE SANTOS DOS SANTOS COSTA 

MACHADO 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010193 JOSELITO NOVAES SANTANA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009224 JOSEMARIO DOS SANTOS OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015579 JOSENELIA AZEVEDO DO AMOR DIVINO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015607 JOSENI FERREIRA CONCEIÇÃO SENA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010113 JOSENILDO CERQUEIRA DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

005842 JOSENILSON AURELIANO GOMES SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005191 JOSENILTON CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014207 JOSENILTON DE JESUS SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015638 JOSENILTON FERREIRA CONCEIÇÃO SENA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003544 JOSENILTON JESUS DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008306 JOSEVAL DA SILVA CERQUEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010716 JOSEVAL DA SILVA MARQUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008639 JOSEVAL DOS SANTOS DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015544 JOSEVALDO LIMA DAS VIRGENS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001655 JOSEVALDO SOUZA DA LUZ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002228 JOSIANAE DO NASCIMENTO SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008192 JOSIAS ARAGAO LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008254 JOSIELMA DE JESUS PEREIRA NUNES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008092 JOSILANE SANTOS DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004567 JOSIMAR ALVES DOS SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 
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002205 JOSIMAR SANTOS DA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

014392 JOSIMARIO PEREIRA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007219 JOSINEI DE SOUZA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015231 JOSISLAN IDSON NASCIMENTO FERREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003069 JOSLANE SANTANA ALVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014294 JOSMAR DE JESUS SILVA DE  SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008382 JOSUÉ DA HORA SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009060 JOTA ELSON DE CERQUEIRA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008447 JOYCE SILVA MASCARENHAS DE OLIVEIRA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

013814 JOZILDA LIMA DE ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011040 JUAN MIGUEL SANTOS BATISTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009298 JUAREZ FONSECA DOREA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009331 JUAREZ ROSA DE SOUSA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015170 JUBIRACI JESUS DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004700 JUCELIA SANTOS DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002580 JUCELY DA CRUZ SANTOS BISPO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003508 JUCIARA TELES DA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015017 
JUCILVANIA MARIA LUSTOSA CALUETE 

FRANÇA 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004963 JUCIMAR MESSIAS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000967 JUCIMARA SANTOS SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000868 JUDIANI DOS SANTOS SILVA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001052 JULIAN BRANDAO SAMPAIO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006194 JULIANA ALTEMARA ALVES COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006849 JULIANA DA GAMA ALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014955 JULIANA DE JESUS PEREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007289 JULIANA DE JESUS SANTOS PEDRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013444 JULIANA DOS SANTOS FERREIRA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004055 JULIANA DOS SANTOS TEIXEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000091 JULIANA SANTOS DA CONCEIÇÃO NÃO 7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 
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SANTANA na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002072 JULIANA SOUSA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012052 JULIANE DO CARMO OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003437 JULIANE DOS SANTOS OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008617 JULIANE SANTANA DIAS SAMPAIO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006138 JULIANO SILVA CERQUEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002758 JULIENE BATISTA SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014238 
JULINANA BARBOSA DOS SANTOS 

MENEZES 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000089 JULIO CESAR DE QUEIROZ LOPES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008313 JULIO CEZAR ALMEIDA DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002929 JULIO MARCOS BORGES SANTA CRUZ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000648 JULLYETHE MILENA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

003756 JULYANE BATISTA WANDERLEY NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013980 JUNIE ALVES DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003926 JUNILSON DE OLIVEIRA BISPO RODRIGUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001176 JUNIOR DE ALMEIDA SILVA BACELAR NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007519 JUSCELINO COLETA VENTURA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000421 JUSCELY DE ALMEIDA MONTEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006301 JUSCICLEIDE MARIA DA SILVA CARDOSO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002143 JUSELMO DE JESUS GOMES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010772 JUSIELE MACEDO DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008651 JUSSARA BISPO DOS SANTOS SÁ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003919 JUTÂNIA MORAES DE SOUZA SILÊNCIO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013964 KALLYANE BORGES DE CARVALHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003064 KAMILA ADRIANA NUNES SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001288 KAMILA DAS NEVES BATISTA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

008084 KAMILA DE JESUS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 
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014309 KAMILA RODRIGUES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005322 KARDEC JOSE LEITE DE MIRANDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000908 KARINE OLIVEIRA GOMES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001170 KARLIANE SILVA ALMEIDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004244 KAROLAINE LOBO DE SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011340 KAROLINA BRANDÃO DE CERQUEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005107 KAROLINE BRANDÃO DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010723 
KAROLINE DE OLIVEIRA MASCARENHAS 

LIMA 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012606 KAROLLAINY ALVES CARNEIRO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

006532 KASSIA ÉMILLY BATISTA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015124 KATHIUCIA SOARES ARAUJO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001957 KATIA BRANDAO MARQUES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014504 KATIA DOS SANTOS BARRETO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003987 KATIANE DAMASCENO VITORINO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003145 KATIANE LIMA PASSOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011718 KATIELLE DA SILVA MENDES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004122 KATIELLE DOS SANTOS ALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005999 KATYANNE QUEIROZ ALVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001093 KECIA BRITTO DOS SAMTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001865 KEILA CARVALHO DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013823 KEILA DA COSTA SANTOS OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013690 KEILA DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010821 
KEILA ESTEFANI SANTANA DE OLIVEIRA 

BATISTA 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005977 KEILANNY DE JESUS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006367 KEILYANE DE JESUS MOREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013902 KELLY DOS SANTOS E SANTOS NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

006558 KELVIN DO NASCIMENTO NOGUEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001688 KEMILLY AMARAL DE OLIVEIRA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

015012 
KEROLLAINE MAELY CARVALHO DE 

OLIVEIRA SILVA 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000935 KESIA SANTOS SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013960 KIANE CRISTINE BARRETO DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007300 KLEBER FRANCO SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007225 KLEBER OLIVEIRA PALMEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001231 KLEBSON SANTIAGO DE BRITO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007263 
KLEDISSON ANTONIO DOS SANTOS 

FIGUEREDO 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014549 LAECIO S MENDES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003267 LAEECIO CARLOS DOS SANTOS SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008928 LAELSON RODROGUES SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002134 LAERTE DAS VIRGENS ARAÚJO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008491 LAIANA SANTOS ROCHA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014848 LAIANE DOS SANTOS SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001525 LAIANE SAMPAIO DE SOUZA ANTUNES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003874 LAILA FERREIRA CORREIA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000621 LAILLA KETTLHY FERREIRA ARAUJO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005320 LAILSON MATIAS SANTOS PEREIRA ALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002198 LAIR LOPES PEREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002382 LAIRA ADRIELE SANTANA DE SOUSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000847 LAIS AIRES DE OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004985 LAIS BENTO TEMOTEO MOTA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003733 LAIS CATARINE DAS NEVES NERI DE NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007489 LAIS CRISTINA DOS REIS MEIRELES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011239 LAIS DE JESUS ALVES PASSOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002420 LAIS DOS SANTOS PEREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
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005836 LAÍS E GABRIELA DE SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009382 LAÍS MIRANDA PINHEIRO OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014212 LAÍS MOREIRA SERRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013826 LAIS QUEIROZ BORGES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002044 LAISA SANTOS DOS ANJOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003859 LAÍSE CRUZ PEDREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013308 LAISE SANTOS DE JESUS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

003350 LAIZ DE JESUS OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009682 LAIZE LIMA DE ALMEIDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002022 LARISSA DOS SANTOS BARRETO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011192 LARISSA GOMES CONCEIÇÃO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004127 LARISSA ISABELLE DA SILVA RODRIGUES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011903 LARISSA MIRELLE ARAO DO NASCIMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000603 LARISSA OLIVEIRA RAMOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006332 LARISSA RAMOS BORGES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003181 LARISSA SENA REGIS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003603 LARISSA SILVA CORREIA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003295 LARYSSA SILVA SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008458 LAUANA ALMEIDA NASCIMENTO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

005419 LAURA DE JESUS SOUSA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

004084 LAURA SANTOS REIS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008255 LAURIANE DOS SANTOS CERQUEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012364 LAURINDO PEREIRA DOS SANTOS FILHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013540 LAYANE DA PAIXÃO SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002042 LAYARA MILENE DE MELO COSTA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001390 LAYNA DA SILVA BRASIL NÃO 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
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dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011423 LAYNE COSTA DOS SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

007848 LAYS BRITO MARQUES DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015566 LAYS RODRIGUES DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006219 LAYSA CAROLINE DA SILVA DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007001 
LAYZZA MYRELLA CERQUEIRA SANTOS 

LIMA 
NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005795 LAZARO LEVI CERQUEIRA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008178 LAZARO OLIVEIRA DE MELO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008236 LDIANE REIS DE JESUS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

012620 LEANDRA OLIVEIRA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008322 LEANDRO BOAVENTURA LEAL NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010447 LEANDRO DE OLIVEIRA BARBOSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000017 LEANDRO DOS SANTOS MORAES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007591 LEANDRO GABRIEL CARDOSO COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009659 LEANDRO MAURÍCIO DE BARROS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007752 LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007245 LEANDRO SANTOS DA PAZ NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006144 LEANDRO SANTOS DE SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009949 LEANDRO SOUZA LUZ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010573 LEANI BATISTA CERQUEIRA CAZUMBA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

002617 LÉIA CARDOSO DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006721 
LÉIA PATRICIA CONCEIÇÃO SANTOS DE 

JESUS 
NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

012154 LEIDE PATRICIA LIBORIO DE ALMEIDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011479 LEIDIANE LIMA RIOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009223 LEIDIANE RAMOS DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015643 LEIDIANY SANTOS DA CONCEICAO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007895 LEILA FERREIRA CAVALCANTE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007353 LEILA SANTOS PINHO PEDREIRA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

004550 LEILA SILVA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007831 LEILIANE GINO LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008988 LELIA PEREIRA ROCHA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012095 LEOANA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

011878 LEONARDO CARVALHO SOUZA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013735 LEONARDO CERQUEIRA SANTANA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000525 LEONARDO LOPES CONCEIÇÃO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000167 LEONARDO MAGALHÃES DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009028 LEONARDO NUNES LEITE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001623 LEONARDO SANTOS BARBOSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003955 LEONARDO VINÍCIUS DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008580 LETICIA DA SILVA ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015527 LETICIA DE JESUS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003939 LETÍCIA DE MIRANDA E MIRANDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001969 LETICIA LIMA DANTAS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006106 LETICIA LIMA MASCARENHAS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005469 LETICIA MOREIRA SANTOS SALES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007826 LETICIA SANTOS DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013282 LETICIA SILVA OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014616 LEVI DE SOUSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004875 LEVY DE JESUS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005366 LICASSIA DA CRUZ BOAVENTURA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002200 LÍCIA PAULA ALMEIDA RAIMUNDO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012913 LIDIANE BATISTA DA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000314 LIDIANE DA COSTA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003638 LIDIANE LIMA DE JESUS FERREIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

014804 LIDIANY NERY DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006769 LIGIA REIS DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015379 LÍLIA DE SOUZA ESTRELA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000547 LILIAN DE ASSIS SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

004140 LILIANE CORRERIA DE LIMA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 



                                                                                                              Realização: 
CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018  

EDITAL N° 004  
ANEXO II – ISENÇÕES INDEFERIDAS 

004273 LILIANE DE SOUZA VIANA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

008414 LILIANE SANTOS DAS NEVES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015604 LILLIAN CRUZ DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006844 LINDEMAR DE ARAUJO SOUZA FILHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011117 LINDINALVA SILVA CONCEIÇAO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008115 LINDIVANIA DE JESUS FERREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000201 LINDOIA SAMPAIO DE ARAUJO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015378 LISANDRA FERREIRA MAIA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012393 LISLIE GOUVEIA DE SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010415 LISMAR CERQUEIRA MUNIZ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009160 LIVIA DE SOUZA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013361 LÍVIA FERREIRA LOPES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004998 LIVIA SOUZA COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011313 LIZIANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS ARAUJO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012068 LORENA DA SILVA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011922 LORENA PEREIRA FERREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002801 LORENNA ELLEN SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012751 LOURIVAL PEREIRA DE JESUS NETO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015394 LUÃ FREITAS DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012783 LUAN ALVES OLIVEIRA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

000209 LUAN OLIVEIRA DE SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015479 LUAN SULIVAN SANTOS SOUSA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011776 LUAN VICTOR DOS SANTOS ALVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011205 LUANA ALVES DA CRUZ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010997 LUANA BESERRA DE OLIVEIRA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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009719 LUANA CERQUEIRA SOARES' NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000403 LUANA LIMA SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010983 LUANA SAYONARA BORGES BRITO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015461 LUANA SILVA DE ANDRADE NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

006042 LUANA SOUZA DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014687 LUANA VITORIA GOMES ALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004306 LUANDERSON MENEZES SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011640 LUCAS BRITO PAIXÃO NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

007592 LUCAS CONCEIÇÃO ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005761 LUCAS DE ARAÚJO SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004606 LUCAS DE MIRANDA FERREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003232 LUCAS DE OLIVEIRA MENESES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006969 LUCAS DO NASCIEMNTO SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010571 LUCAS DO VALE LOPES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009120 LUCAS DOS SANTOS PINTO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007929 LUCAS FERREIRA DE SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005897 LUCAS FERREIRA TORRES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008833 LUCAS FIGUEREDO ALVES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008577 LUCAS GABRIEL DE JESUS LIMA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

011742 LUCAS MATOS DE SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012328 LUCAS MELO ANDRDAE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001295 LUCAS QUEIROZ DE AZEVEDO SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010131 LUCAS SANTOS NASCIMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007540 LUCAS SENA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008692 LUCAS SILVA NUNES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001123 LUCAS SOUSA SIMOES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000436 LUCAS SOUZA DA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013915 LÚCIA DA ROCHA SILVA GOMES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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013085 LUCIANA DA CONCEIÇÃO PIMETEL NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015505 LUCIANA LEITE DA ASSUNÇÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013238 LUCIANA MARIA PIMENTEL BRANDAO NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

009655 LUCIANA SANTOS CONÇEIÇÃO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

012214 LUCIANO BATISTA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012333 LUCIANO DA CRUZ DIAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001806 LUCIANO DE SOUZA SANTANA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012037 LUCIANO DOS SANTOS OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008687 LUCIANO FÉLIX CARVALHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001071 LUCIANO HUMBERTO ARAUJO ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014553 LUCIANO PEDREIRA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015494 LUCIANO SAMPAIO MORAIS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009602 LUCIANO SILVA LOPES NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

005770 LUCIDALVA FONSECA DE OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005950 LUCIJANE SOUZA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002466 LUCILENE DA PAIXÃO MUNIZ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008157 LUCIMARA GOMES MACIEL NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011371 LUCIMEIRE DA COSTA AGUIAR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005926 LUCINEIA DA SILVA BARBOSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004918 LUCINEIDE DOS SANTOS SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006827 LUCINEIDE NUNES SANTANA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015190 LUCINEIDE PEREIRA ESTREA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006594 LUCINEIDE SILVA DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006258 LUCIO ERMESON GOMES SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003769 LUCIVAL SANTOS SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011261 LUCIVANE FRANÇA RAMOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

007348 LUDIADILA FELIX BRITO DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013144 LUDIEL PASSOS OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
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003672 LUDMILA DE SOUZA ARAUJO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007237 LUDMILA DE SOUZA PEREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014089 LUDMILLA DOS SANTOS CERQUEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015203 LUICMEIRE BOA MORTE SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013969 LUIS ALBERTO CERQUEIRA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005421 LUIS AUGUSTO DE JESUS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

010630 LUIS CARLOS SOARES PEREIRA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003313 LUÍS CLÁUDIO CIDRONE SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013261 LUIS DA ROCHA CONCEIÇÃO FILHO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001677 LUIS HENRIQUE ANSELMO DE JESUS BISPO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013899 LUIS MARTINIANO CARVALHO DE SOUSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009547 LUISA SOUZA DA CONCEIÇÃO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002931 LUIZ AMERICO SANTOS CASTRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013189 LUIZ ANDRE SANTOS GUARDA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002454 LUIZ CARLOS BITENCOURT SERRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012152 LUIZ CARVALHO DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015097 LUIZ CEZAR NASCIMENTO DE SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013320 LUIZ CLÁUDIO RIBEIRO DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004000 LUIZ FELIPE DE DEUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007792 LUIZ FERNANDO DE JESUS LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014459 
LUIZ GUSTAVO PEREIRA SANTOS DO 

NASCIMENTO 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002837 LUIZ MARCOS FERREIRA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010197 LUIZ PAULO DA SILVA MENESES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000507 LUIZ RODOLPHO BARBOSA OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014738 LUIZ THIAGO SANDES SENA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000850 LUIZA CAROLINE LOIOLA DE ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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002947 LUIZA DAIANE PAIM DE LIMA LOPES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005588 LUIZA SILVA DE OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006050 LUIZA TITO CONCEICAO DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008852 LUZI NEIDE BOMFIM CARNEIRO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

008413 LUZIMARIO DE ANDRADE SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007939 LUZINEIDE SANTOS CORREIA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007229 LUZINETE DA FONSECA FERREIRA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

009532 LUZINETE NERIS DE OLIVEIRAS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014065 LUZINETE SANTANA DE SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012276 MACIO DOS ANJOS E SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000462 MACKEYB OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004656 MAGDA ROSANGELA DE SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014405 MAGNALDO SANTOS DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010608 MAIANA MACHADO AMORIM CRUZ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006365 MAIANE CUNHA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014724 MAIANE DE LIMA BRAGA PACHECO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012829 MAIANE NERY NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000379 MAIANE RAMOS DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012972 MAIARA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009922 MAIARA DE JESUS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003212 MAIARA DE OLIVEIRA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010106 MAIARA DE SOUZA ALVES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003674 MAIARA DOS SANTOS SOUA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013758 MAIARA PIRES BARRETO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002021 MAICK DA SILVA NUNES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011430 MAICON FIUZA LEITE NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

005174 MAICON SANTOS MARTINS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011410 MAIKON DEVID ARAUJO ALVES NÃO 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
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dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007146 MAILE FREITAS ARAUJO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014843 MAILON MAGALHÃES DE MATOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011527 MAILSON FERREIRA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005429 MAILSON SANTOS PEREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005656 MAILSON SILVADOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015300 MAIQUISON ARAUJO DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002151 MAIRA SILVA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012219 MANOEL BRITO DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008317 MANOEL COUTINHO DE OLIVEIRA FILHO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007139 MANOEL DOS SANTOS SALOMÃO NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

012661 MANOEL RICARDO SANTOS LEGALLE NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014099 MANOELA DOS SANTOS OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002876 MANOELA PIRES DE ARAUJO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000532 MANOELI PEREIRA DE ARAUJO RODRIGUES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004674 MANUEL CERQUEIRA PINHEIRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004059 MANUELA SILVA MAIA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005775 MANUELLE LIMA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008149 MANUELLE PEREIRA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007285 MARA RAIANE DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000303 MARCEL BEZERRA MARTINS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012653 MARCEL MACHADO LOBO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006412 MARCELA BARBOSA COSTA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002327 MARCELA DIAS SILVA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

005226 MARCELO BARBOSA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001211 MARCELO CARNEIRO DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002901 MARCELO DE JESUS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013551 MARCELO HENRIQUE SILVA AZEVEDO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007250 MARCELO JOSÉ DOS SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

007523 MARCELO LUIZ BRITO CAMPOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001412 MARCELO MACHADO SACRAMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011286 MARCELO NERIS DOS SANTOS NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 



                                                                                                              Realização: 
CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018  

EDITAL N° 004  
ANEXO II – ISENÇÕES INDEFERIDAS 

de dados do Cadastro Único. 

000776 MARCELO RAMOS DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015025 
MARCELO RICARDO GOMES BOAVENTURA 

JUNIOR 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011532 MARCELO SALES OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003627 MARCELO SANTOS DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015488 MARCELO SANTOS E SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011300 MARCELO SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006293 MARCELO SOARES COUTINHO DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008229 MÁRCIA GONÇALVES GUILHERME NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010345 MARCIA MARIA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009492 
MARCIA MONAIZA OLIVEIRA LIMA 

BATISTA 
NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

014272 MÁRCIA PEREIRA REIS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002402 MARCIA ROSADO SOUZA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

006650 MARCIELLY BARROS DIAS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012312 MARCIO CARVALHO LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005527 MARCIO FRANCA FRANCA MONTEIRO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

015426 MARCIO LIMA MASCARENHAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008720 MÁRCIO MARTINS DE MELO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

008207 MARCIO SILVA BRITO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015368 MARCIO SOUSA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000765 MARCONY DE JESUS CAEDOSO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002530 MARCOS ADENILSON CONCEIÇAO DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000244 MARCOS ALVES DE ARAGÃO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

010247 MARCOS ALVES DOS SANTOS JUNIOR NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

004860 MARCOS AMARAL DE SOUZA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009692 MARCOS ANTONIO LIMA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006148 MARCOS ANTONIO LIMA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002445 MARCOS BRUNO SANTOS DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007973 MARCOS CARNEIRO DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002369 MARCOS COSTA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008525 MARCOS DE JESUS DA HORA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 
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008946 MARCOS FELIPE MORAIS ALVES DE SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003676 MARCOS LIMA DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000866 MARCOS MOREIRA DOS SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

015452 MARCOS SILVA PEREIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015303 MARCOS VICTOR DE JESUS ARAUJO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

004830 MARCOS VINÍCIUS ALMEIDA MIRANDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006728 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS FREITAS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011634 MARCOS VINICIUS LOPES DE ARAÚJO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004874 MARCUS VINICIUS DE JESUS VALENTE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007206 MARCUS VINICIUS SILVA DA HORA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002070 MARIA APARECIDA ARAÚJO DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014772 MARIA CARLA OLIVEIRA DO VALE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011839 MARIA CLEIDE GOMES DE MAGALHÃES NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

004595 MARIA DA CONCEIÃO FERREIRA ARPASI NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006953 MARIA DA GLÓRIA ALVES DE CARVALHO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010977 
MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 

MARCHADO BARBOSA 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011968 
MARIA DE LOURDES FERNANDES BACELAR 

LIMA 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001899 MARIA EDUARDA CASAS BARBOSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010023 MARIA ELIANA FREITAS SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

010057 MARIA GORETE SANTOS SOUZA CARDOSO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004087 MARIA IOLANDA DE OLIVEIRA CERQUEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008822 MARIA LUIZA PORTELA SACRAMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008443 MARIA OLGA SILVA ARAUJO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

003518 MARIA QUITERIA DA SILVA ANDRADE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003135 MARIA RAFAELA LOPES DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005177 MARIA TELMA FERREIRA LIMA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

010647 MARIA VANUSA DE LIMA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007423 MARIA VANUSA DOS SANTOS ARAÚJO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014825 MARIA VERONICA CARNEIRO RIOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009578 MARIA VIRGINIA SANTOS FERREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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002511 MARIANA DA SILVA ARAUJO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000076 MARIANA DA SILVA PIRES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006217 MARIANA JESUS BISPO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007005 MARIANA NUNES SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

012274 MARIANE DE JESUS ALEMIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000013 
MARICELIA ANDRADE GONÇALVES DE 

OLIVEIRA 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000557 MARICELIA LIMA GUIMARAES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007853 MARICLEIDE DA SILVA LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001350 MARIELSON LIMA OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000396 MARILAINE DA SILVA DE JESUS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

014400 MARILAN SOARES DOS REIS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015627 MARILANDE SOUSA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001193 MARILANDIA OLIVEIRA DA CONCEICAO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009171 MARILENE DE SOUZA PINTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011233 MARILENE NERIS DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012936 MARILIA CARNEIRO GEAMBASTIANI NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014268 
MARILIA DIAS DA SILVA NASCIMENTO 

GOMES 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000395 MARILIA GABRIELA SOUZA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002522 MARÍLIA GIRLANE DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004490 MARILIA RIOS DE LIMA FERREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006413 MARILSA DE JESUS NERI NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001905 MARILURDES VALADÃO SANCHES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013649 MARILZA CORREIA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005387 MARINA DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003697 MARINALVA SILVA LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008470 MARINY BATISTA OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002358 MARIO AUGUSTO PEREIRA SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

005800 MARIO DE JESUS MATOS NETO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004095 MARIO MORAES CABE NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

006344 MARIO SAO LEAO MACHADO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002779 MARIO SERGIO LESSA DE AQUINO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000315 MÁRIO SÉRGIO NEVES DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002847 MARISA DOS SANTOS REIS RARRETO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009074 MARISA SILVA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011133 MARISE DE SOUZA SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

015339 MARISELMA SOUZA DA FONSECA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

000521 MARIVALO BEZERRA DE LUCENA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003945 MARIZETE DE SOUZA OLIVEIRA ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014177 MARJARA DA SILVA REBOUCAS SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010726 MARJORIE VASCONCELLOS DE ADRADE NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007265 
MARLENE DA FONSECA FERREIRA 

RODRIGUES 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001454 MARLENQUÉZYA SANTOS FIGUEIREDO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003042 MARLON ARAÚJO MIRANDA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

009710 MARLON DA SILVA MATOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003032 MARLON ESCOLÁSTICA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005845 MARTINHO BATISTA DE OLIVEIRA FILHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003843 MARYANA DE JESUS LOPES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015224 MATEUS ANTONIO DE JESUS ALMEIDA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

002733 MATEUS DE FRANÇA DANTAS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

011511 MATEUS DE OLIVEIRA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013339 MATEUS DOS SANTOS LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008073 MATEUS EVANGELISTA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005367 MATEUS MATOS DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002020 MATEUS MOREIRA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008403 MATEUS NASCIMENTO ARAUJO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

014829 MATHEUS ALEXANDRE PEREIRA DA SIVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004186 MATHEUS ALVES DA SILVA NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

005105 MATHEUS ARAGÃO PASSOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009086 MATHEUS CONCEICAO SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004085 MATHEUS DOS SANTOS BRITO MOREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014599 MATHEUS FERREIRA COUTINHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008888 MATHEUS FERREIRA PORTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006881 MATHEUS HENRIQUE DIAS DE SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000398 MATHEUS MOREIRA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014379 MATHEUS NUNES MIRANDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000737 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010173 MATHEUS SANTOS OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004283 MATHEUS SILVA DE ASSIS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002632 MATHEUS SILVA DO NASCIMENTO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009203 MATHEUS SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007653 MATHEUS VASCONCELOS CARVALHO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003294 MATHEUS WATSON SANTOS TAVARES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013401 MATIAS LEITE DE SOUZA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013278 MATTEUS DOS ANJOS DAPAZ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005049 MAURESTON RIBEIRO DE SOUSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004070 MAURICIO ALVES DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004613 MAURÍCIO AZEVEDO GÓES SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005416 MAURÍCIO BARRETO DOS SANTOS JUNIOR NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006064 MAURICIO BISPO DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009626 MAURICIO DE OLIVEIRA NOBRE NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

012989 MAURÍCIO GONÇALVES DE SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004331 MAURICIO NEVES NASCIMENTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011323 MAURICIO SIMOES DE SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010998 MAURICIO WENDEL PEREIRA DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006631 MAURÍLIO DE OLIVEIRA LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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010172 MAURILIO FERNANDES BARBOSA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

012433 MAURILIO NEVES DE LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001711 MAURIO MAURICIO SOARES LEITE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006499 MAURO BISPO DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004992 MAURO SILVA DE LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001232 MAXSUEL SANTOS DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001079 MAXWELL DOS SANTOS FERREIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

014159 MAYANA PINTO MAGALHÃES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004589 
MAYANNE ALVES SANTANA PEREIRA DE 

JESUS 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005553 MAYARA ARAUJO RAMOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014087 MAYLIN SANTOS DE SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013152 MAYLLON SILVIO NOGUEIRA ABREU NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010461 MAYLSON OLIVEIRA DAS VIRGENS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000752 MAYNE SACRAMENTO DA SILVA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

008812 MAYZZA DOS SANTOS NASCIMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006755 MEIRE BARBOSA DE FREITAS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005265 MELISSA LEAL COSTA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008334 MERCIA ALMEIDA FREITAS MOTA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009446 MICAELE AMARAL DE OLIVEIRA MOTA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004179 MICAELE DOS SANTOS MORAES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014531 MICAELE MACHADO DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000639 MICHAEL DOUGLAS DOS SANTOS SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000901 MICHAEL JONATHAS CARMO SILVA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

003686 MICHAEL NASCIMENTO SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004575 MICHAEL OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003590 MICHAEL VIEIRA BARRETO NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

002005 MICHAEL WESLEI CONCEIÇÃO PENELUCA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007292 MICHEL DE MORAES ALVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015258 MICHELE CARNEIRO CUNHA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005642 MICHELE MAIUME PEREIRA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005675 MICHELE SANTOS DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012871 MICHELE SILVA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013295 MICHELLE SILVA SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014486 MICLELLE ALMEIDA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012462 MIDIÃ TAVARES DOS ANJOS NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

004787 MIDIAN ALVES DOS SANTOS FERREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010836 MIKAEL DOS SANTOS COUTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001314 MIKAEL FORTALESA DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001378 MILCA SANTOS DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007511 MILEIDE CRISOSTOMO LEAL NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012668 MILEIDE SILVA RIBEIRO SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002083 MILENA DA SILVA CARVALHO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006635 MILENA DE JESUS CARVALHO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003765 MILENA DE JESUS GUALBERTO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001210 MILENA DE JESUS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012698 MILENA DE SOUZA MOURA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007475 MILENA EVELYN DE JESUS SILVA ROSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007951 MILENA OLIVEIRA DO NASCIMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011748 MILENA ROSA DE JESUS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

012941 MILENE DOS SANTOS CARNEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013762 MILIANE DE FREITAS SOUSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015626 MILLEIDE DOS SANTOS GONÇALVES DA NÃO 5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 
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SILVA Cadastro Único, porém com status excluído. 

014720 MILLENA BISPO DO NASCIMENTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007624 MILTON MARIO SANTOS BRITO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007813 MIQUEIAS FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

000646 MIQUEIAS OLIVEIRA DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007763 MIRALDA ARAÚJO OLIVEIRA DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

012876 MIRIÃ SILVA BARBARINO LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012463 MIRIAM DE LIMA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000879 MIRIAN DA PAIXAO SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009520 MIRIAN SANTANA LIMA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015381 MIRIAN SILVA DE SANTANA RIBEIRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012475 MIRNS ISLÂNIA PASTOR LOPES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006286 MISSILENE SILVA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014993 MOACIR BARROS CAMPOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006026 MOISES BATISTA DA SILVA MENDES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015446 MOISES DAS NEVES ALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008295 MOISES DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004226 MOISES DE SOUZA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015484 MOISES DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014254 MOISÉS MARCIONÍLIO DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003256 MOISÉS NOVAIS DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013129 MOISÉS SILVA TEIXEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012651 MONA NOEMIA DE ARAUJO SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007297 MONALIZA SANTOS MARQUES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006522 MONALIZA SOUSA ARAÚJO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002075 MÔNICA DA SILVA PIRES OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003774 MÔNICA DE CAMPOS TAVARES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004533 
MONIK SANDY FERREIRA DO NASCIMENTO 

DE JESUS 
NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 
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008900 MONIQUE DA SILVA PEREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009621 MONIQUE MOREIRA COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011928 MONIQUE SANTOS DE JESUS VIEIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006290 MONIQUE SOUZA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008406 MURILLO SOUZA PEDREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012377 MURILO DA CRUZ COUTINHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008966 MURILO DOS SANTOS LOPES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003834 MYCHAEL DA SILVA LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001510 MYLENA EVELY DIAS SANTOS E SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006034 NADIA CRISTINA LESSA DE AQUINO SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010294 NADIELE SOUZA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001400 NADJA SANTOS COUTO PINTO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009677 NADJANE LIMA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014183 NADSON DA SILVA GOMES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

014389 NADSON DE JESUS COSTA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015432 NADSON FARIAS DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008021 NAGILA SILVA SENA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

010751 NAIANA PROFETA SAMPAIO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006362 NAIARA EVELIN OLIVEIRA DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003827 NAIARA LIMA DE OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004196 NAIARA MARIA DE SOUZA ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011274 NAILSON OLIVEIRA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004879 NAILTON C DA PURIFICACAO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004938 NAILTON DE JESUS SOUZA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

009300 NARA LÍGIA AMARAL DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007525 NATÁLIA TOSTA DE SANTANA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006374 NATALICE CERQUEIRA FERREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
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009026 
NATALICE MARCELO DOS SANTOS 

MARCELO 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015181 NATALY ALVES DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007207 NATALY DE ARAUJO VITORIA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009796 NATAN DOS SANTOS SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000611 NATANAEL DOS SANTOS CARDOSO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

010862 NATANAEL TRINDADE DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004646 NATANNA DA SILVA SOARES BARRETO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012950 NATHANA ARAÚJO SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009690 NAXON ANTONIO RAMOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002119 NAYARA  EVELYN OLIVEIRA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002148 NEIDEL PEREIRA DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003289 NEIL CONCEIÇÃO DE ANDRADE NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000669 NEILA DOS SANTOS DIAS ENCARNAÇÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012827 NEILTON MELGACO LISBOA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008699 NELCIELTON OLIVEIRA CARVALHO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010680 NELMA ARAÚJO DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000210 NELSON DOS SANTOS JUNIOR NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014908 NEURIVAM ALMEIDA DE BRITO SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012791 NICOLE VIEIRA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011432 NIELSON AUGUSTO DA CRUZZ SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000504 NIGEA SIVA PENA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015173 NILAINE CARLOS SOUSA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012567 NILMARA LEAL DE LIMA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

007996 NILSON JESUS DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011559 NILSON RIBEIRO RODRIGUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001646 NILTON DE SENA OLIVEIRA SEGUNDO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014062 NILVANIA SILVA NEVES NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

015176 NILZA FLÁVIA DAMASCENO CAMPOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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015442 NILZABETE SANTOS DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002841 NILZANE PINHEIRO CRUZ DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015512 NIVALDO LÁZARO DOS SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

007460 NOEL SANTOS RAMOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010429 NOEL TELES DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001527 NOEMI MERCES DE FREITAS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006253 NORLANDIA DOS SANTOS  ARAÚJO  FREIRE  NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007246 NUBIA DE OLIVEIRA FERREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011315 NÚBIA REZENDE SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005936 NYAMAN REIS PINTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005932 ODIVAL BARRETO DO NASCIMENTO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003196 OGER EGBERTO CHAGAS DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004748 OLAVO ALVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007512 ONEIL DA SILVA PINHEIRO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009565 ORLEANY DOS SANTOS MATOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002036 OSEAS GOMES SÁ BARRETO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013149 OSMAR SANTANA RIBEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011416 OSVALDO SAMPAIO SILVA FILHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006708 OTACÍLIO DE JESUS PEREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015557 OTACILIO PEREIRA SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006375 OTAMAR COSTA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002596 PABLO FELIPE NASCIMENTO ALMEIDA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007894 PABLO FREITAS NERIS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008673 PALOMA LIMA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002924 PATRICIA DAS VIRGENS ALMEIA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005233 PATRICIA DE ALMEIDA MAGNAVITA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003477 PATRÍCIA SANTOS CRUZ NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013633 PATRICIA SANTOS DE JEUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003653 PATRÍCIA SILVA SANTOS NÃO 7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 
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na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008315 PATRÍCIA SOUSA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010275 PATRÍCIO NASCIMENTO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008296 PAULA CARDOSO DE LIMA OLIVEIRA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

010042 
PAULA CAROLINE DO CARMO CERQUEIRA 

LIMA 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000227 
PAULA EMMILE SOLANO ALBUQUERQUE 

SILVA 
NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001684 PAULA ROSEANE MARQUES VILLELA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008860 PAULA SILVA LIMA DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013053 PAULO ANDRÉ PEREIRA SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007966 PAULO BERNARDES PEREIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

012444 PAULO CESAR  JESUS  DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006354 PAULO CEZAR DE ANDRADE NACIMENTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000719 PAULO CEZAR DE SOUZA RIBEIRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006610 PAULO DOS SANTOS ANDRADE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010380 PAULO HENRIQUE DE JESUS SOUSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014296 
PAULO HENRIQUE LARANGEIRAS DE 

SOUZA 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003547 PAULO HENRIQUE MARTINS FILHO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008752 PAULO LIMA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004034 PAULO LUÍS DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011054 PAULO MATHEUS ORDEIRO PARAIBA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005310 PAULO PEREIRA DA SILVA FILHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014831 PAULO PEREIRA DO NASCIMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004977 PAULO RICARDO DA SILVA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009887 PAULO ROBERTO ASSIS SOARES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007493 PAULO ROBERTO DE JESUS SACRAMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013778 PEDRA ELIANE SANTOS DE SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000428 PEDRO AUGUSTO DE LIMA SANTANA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 
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008908 PEDRO DOS SANTOS FILHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009017 PEDRO GONÇALVES DA SILVA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

002355 
PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DOS SANTOS 

ALVES 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000131 PEDRO HENRIQUE CERQUEIRA DOS ANJOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006280 PEDRO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001145 PEDRO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

003119 
PEDRO IGOR GONÇALVES DA SILVA 

SANTOS 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011692 PEDRO LIMA VASCONCELOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011907 PEDRO PAULO REIS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013920 PEDRO VICTOR DA SILVA AMORIM NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002291 PEDRO VICTOR SANDES SAMTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003922 PERCILANIA DA SILVA SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

005891 PETRONIO JOSE DE ALMEIDA JUNIOR NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014068 PITERFRANKLIN DA SILVA DE SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007573 PLÍNIO AUGUSTO MACHADO GAMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011834 POLIANA DA CONCEIÇÃO GALO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000118 POLIANA DE ARAUJO SAMPAIO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011918 POLIANA EVANGELISTA RIBEIRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011932 POLIANA RUBIA LEITE DE JESUS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

009844 POLIANA SANTOS SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007396 POTIRA DIA DE LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006272 PRISCIA MOREIRA COSTA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000155 PRISCILA CABRAL RODRIGUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002819 PRISCILA DE ALMEIDA BRANDÃO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007066 
PRISCILA DRIELLE DE ARAUJO SOARES DE 

BRITO 
NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002415 PRISCILA LEITE SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

002532 PRISCILA SANTOS DA CONCEIÇAO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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001842 PRISCILLA DE ALMEIDA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004304 QUEILA MENEZES SANTOS SANITIAGO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002822 QUELANE CERQUEIRA DE ARAUJO SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007739 QUERCIA DE FREITAS PEREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012088 RACHID CARDOSO BISPO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012096 RAFAEL ARAUJO DA AILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006269 RAFAEL BARRETO NUNES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001022 RAFAEL BISPO DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011012 RAFAEL DE JESUS LOPES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007596 RAFAEL DE JESUS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004561 RAFAEL DE SOUZA AZEVEDO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002236 RAFAEL DOS REIS CONCEIÇÃO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005241 RAFAEL DOS SANTOS LOPES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000408 
RAFAEL LIMA DE SOUSA AMORIM DE 

ALMEIDA 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012924 RAFAEL PEREIRA LOBO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013394 RAFAEL REZENDE SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013279 RAFAEL SANTOS DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003252 RAFAEL SILVA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003052 RAFAEL SOUSA DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009780 RAFAEL WALLACE BATISTA DE SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013349 RAFAEL WILLIAMS DE LIMA MELO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013231 RAFAELA DA SILVA COSTA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006976 RAFAELA DA SILVA LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001094 RAFAELA FEITOSA BARBOZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013351 
RAFAELA MIRANDA DE OLIVEIRA 

FERREIRA 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006565 RAFAELA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004745 RAFAELA SANTANA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007769 RAFAELA SANTOS PEREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 
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013991 RAFAELA TEIXEIRA SANTOS DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008539 RAI MATOS PEREIRA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005384 RAIANA COUTINHO NASCIMENTO DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009054 RAIANE SILVA NEVES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003938 RAILAINE MIRANDA SANTANA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

012084 RAILANA PAULA JESUS DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

004125 RAIMUNDO DO CARMO DA CONCEIÇÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013124 
RAIMUNDO EDUARDO MACHADO DOS 

SANTOS 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011301 RAIMUNDO LOPES DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012727 RAIMUNDO SILVIO SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008936 RAINE SANTOS DE SANTANA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012263 RAÍSSA CONCEIÇAO DAS NEVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001654 RAISSA DE ALMEIDA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013965 RAIZA NEVES CERQUEIRA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014034 RALF SIQUEIRA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012638 RAMILLE CAROLINE ASSIS RIBEIRO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013185 RAMON ANUNCIAÇÃO DE JESUS DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008257 RAMON DA PURIFICAÇÃO ALVES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008127 RAMON DAMASCENO DA SILVA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

010883 RAMON DE JESUS OLIVEIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

014075 RAMYSON DE OLIVEIRA SANATANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002569 RANIELE ALVES DE ALMEIDA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003969 RANILSON ALMEIDA DA CONCEICAO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

011575 RANYELE DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011260 RAONE DOS SANTOS PURIFICAÇÃO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010389 RAPHAEL DA PAIXÃO SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004335 RAPHAEL SANTOS DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011923 RAPHAELA CORDEIRO DE ALMEIDA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

013057 RAQUEL CARVALHO ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001606 RAQUEL COSTA DO NASCIMENTO ALMEIDA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

007249 RAQUEL DA SILVA LIMA NÃO 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
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dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002606 RAQUEL OLIVEIRA NERE NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

007958 RAQUEL SANTOS CORREIA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011529 RAQUEL SILVA DA CONCEIÇÃO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002760 RARISON LEONARDO MENEZES SILVA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

013891 RAVENA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012616 RAYANE CERQUEIRA DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005951 RAYMUNDA ELIS DOS SANTOS SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005208 REBECA CARNEIRO RODRIGUES NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

008805 REBECA DE SOUZA ASSIS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002642 
REBECA DOS SANTOS ANUNCIAÇÃO 

SANTOS 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008335 REBECA MUNIZ DE QUEIROZ OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000860 REBECA NUNES BRITO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008614 REBECA SUNAMITA SANTOS E SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007909 REBSON DOS SANTOS COELHO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002742 
REGINA HELENA NASCIMENTO DAS 

VIRGENS 
NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013805 REGINA PEREIRA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005551 REGINALDA RAMOS DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014438 REGINALDO FERREIRA ORNELAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011573 REGINALDO GOMES DE LIMA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003861 REGINALDO OLIVEIRA GONÇALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004522 REGINIEDE ALMEIDA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015458 REIJANE DE JESUS LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008012 
REIJANE DOS SANTOS MARCELO 

MASCARENHAS 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003227 REINALDO BENATA PIMENTA NETO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003353 REINALDO CONCEIÇÃO CASTRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013985 REINALDO PEREIRA NASCIMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009802 REINALDO SILVA PASSOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007438 REINILSON GOMES PINHEIRO NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

012625 REISON PIMENTA DE SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003021 RENAN DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014028 RENATA DA CONCEIÇÃO MAIA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014208 RENATA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000040 RENATA GENINE MORAES LOPES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006551 RENATA LEITE DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000270 RENATA NASCIMENTO ROCHA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000044 RENATA SILVA BISPO DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008668 RENATA SILVA DOS SANTOS TEIXEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014244 RENATA VITÓRIA BONFIM DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015178 RENATO ALCÂNTARA DO VALE NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

006711 Renê silva de menezes NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015629 RENILDES DA SILVA SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000528 RENILDO DE ALMEIDA CRUZ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009102 RENILDO MOREIRA OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001424 RENILTON DE JESUS CARNEIRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014730 RENILTON SANTOS DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001421 RENIVALDO CERQUEIRA SOUSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006423 RERISON ISRAEL LIMA ARAUJO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000437 RHAYLLY DA SILVA LIMA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000390 RICARDO DE ALMEIDA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011477 
RICARDO DE OLIVEIRA GONÇALVES 

SANTOS 
NÃO 

5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006263 RICARDO DOS SANTOS TELES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000132 RICARDO FERNANDES BARRETO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007281 RICARDO GOMES MARINHO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001607 
RICARDO MATHEUS DANTAS DOS SANTOS 

SILVA 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011319 RICARDO OLIVEIRA DA SILVA NÃO 5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 
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Cadastro Único, porém com status excluído. 

015151 RICARDO OLIVEIRA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010251 RICARDO PRADO ALMEIDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014617 RICARDO VINICIUS RAMOS NEVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009041 RICARDO WAGNER PEREIRA DE ANDRADE NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

003255 RITA DE OLIVEIRA SANTOS MUNIZ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006255 RITCHIE CARLOS SILVA CARVALHO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009122 RITIANE ALMEIDA NASCIMNETO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004387 ROANDSON VIEIRA DOS REIS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002140 ROBERIO ALVES GALDINO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012968 ROBERLAN BARBOSA DE SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005653 ROBERT IURE SOUZA DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

002878 ROBERT WILLIAN ARAUJO ALMEIDA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

015312 ROBERTA GARCIA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001458 ROBERTA PEREIRA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006678 ROBERTO BARROS DOS SANTOS JUNIOR NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007059 ROBERTO MARQUES JUNIOR NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002611 ROBERTO PEREIRA DE JESUS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

008457 ROBERVAL LIMA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004525 ROBERVAL OLIVEIRA RODRIGUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011819 ROBERVAL SILVA OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000899 ROBINSON SANTOS SOUZA JUNIOR NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003085 ROBSON DE ALMEIDA SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014886 ROBSON DOS MARES VENTURA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

004207 ROBSON EVANGELISTA DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001217 ROBSON LIMA CERQUEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008811 ROBSON LIMA RODRIGUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011106 ROBSON SANTOS DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006621 ROBSON SILVA VIEIRA NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

013771 ROBSON SOUZA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007468 ROBSON VINICIUS SANTOS PEREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008338 ROBSON VITORIO DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001021 RODOLFO  FERREIRA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007451 RODOLFO COSTA SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008555 RODRIGO ANDERSON FERREIRA GOMES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007129 RODRIGO CARVALHO CONCEIÇÃO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003017 RODRIGO DE ASSUNÇÃO SALES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006833 RODRIGO DE JESUS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003617 RODRIGO DOS SANTOS DIAS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014523 RODRIGO DOS SANTOS PINTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011541 RODRIGO DOS SANTOS SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013312 RODRIGO EVANGELISTA DO CARMO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011492 RODRIGO FELIPE DOS SANTOS LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006611 RODRIGO FERREIRA SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003011 RODRIGO FLORES DE JESUS VALVERDE NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008380 RODRIGO GERTRUDES FREITAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011760 RODRIGO GOMES DA CRUZ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004016 RODRIGO GREGÓRIO ARAÚJO OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014121 RODRIGO NASCIMENTO ROCHA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004467 RODRIGO NERI SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011299 RODRIGO ROCHA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014057 RODRIGO SANTANA LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008208 RODRIGO SANTANA LOPES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000065 RODRIGO SANTOS DA CONCEICAO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011065 RODRIGO TOME DOS SANTOS E SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007408 RODRIGO VIEIRA DA SILVA NÃO 4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 
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de dados do Cadastro Único. 

012648 RODRIGUES ALMEIDA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002441 ROGERIO DA SILVA REIS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008909 ROGÉRIO OLIVEIRA DE ASSIS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008424 ROGERIO PEREIRA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006341 ROGERIO SOUZA  DE FREITAS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002141 ROMÁRIO MARTINS DA CONCEIÇÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007366 ROMILSON NEVES DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010497 RONALDHY DE SOUZA VALERIO SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013511 RONALDO ARAÚJO DA SILVA FILHO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002302 RONALDO DO NASCIMENTO ROCHA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001519 RONALDO JESUS DAS VIRGENS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009879 RONALDO RODRIGUES DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

005552 RONAN CARNEIRO DE LIMA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014676 RONDINELE CONCEIÇÃO BRASIL NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008693 RONE OLIVEIRA SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003134 RONEI SILVA DOA SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

014589 RONEY DE SANTANA LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008448 RONI PETERSON ARAÚJO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007516 RONICK CARNEIRO AMORIM NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004227 RONILSON LORETO DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003872 RONIVALDO DE SANTANA REIS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006302 RONIVALDO DOS SANTOS DIAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010150 RONNEWELDSON CATMO SILVA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

003128 RONNIERESTON ASSIS DE OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005282 ROQUE ARAUJO  MACHADO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004393 ROQUE MARTINS DOS SANTOS NETO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013403 ROQUE TADEU CORREIA DA SILVA FILHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009577 RORILEIDE ALMEIDA CAMPOS BACELAR NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
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004400 ROSANA COELHO ALEXANDRINO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

014263 ROSANA LEAL DA SILVA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001916 ROSANA NUNES DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005547 ROSANA REIS DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

002851 ROSANA SILVA SANTANA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

014264 ROSANE SANTOS DE SOUSA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

000962 ROSANGELA BRAGA DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008545 ROSÂNGELA DE JESUS BARBOSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003493 ROSANGELA REIS DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001594 ROSEANE DE JESUS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014411 ROSENI MIRANDA DA SILVA NASCIMENTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011823 ROSENILDO SANTOS LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014884 ROSILANE DOS SANTOS SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015608 ROSIMEIRE MATOS SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003139 ROSIMEIRE SILVA DE ALMEIDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010510 ROSINEI RIBEIRO MENDES MACEDO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015051 ROSY MEIRY SOUZA QUEIROZ NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015630 ROZEANE BATISTA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014258 ROZEMBERG DE OLIVEIRA COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006607 ROZENI CORREIA SANTOS MOREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001732 RUAN RODRIGUES SOUSA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008787 RUBENS PEREIRA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004134 RUTE THAYANNE OLIVEIRA SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012490 SALVIANO BARRETO SANTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008042 SALVIO CRUZ SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004019 SAMARA MATOS GONÇALVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
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002098 SAMARA SANTOS GOMES PORTELA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004428 SAMEI CARVALHO FERREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000073 SAMILE ALVES DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011630 SAMILI COSTA OLIVEIRA NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

006337 SAMUEL CALDAS DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012059 SAMUEL DE JESUS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006732 SAMUEL SANTOS DA SILVA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

005202 SAMUEL SILVA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003443 SAMUEL TAVARES DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006521 SANARA TELES DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004776 SANCIARAI MENDONCA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006902 SANDRA CARLA SANTANA RAMOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003123 SANDRA DE JESUS MOURA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011555 SANDRA DOS SANTOS GOMES NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013792 SANDRA SANTOS SOUSA E SOUSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008663 SANDRO DOS SANTOS FILHO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003522 SANDRO PETILO SALES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003899 SANDRO SANTOS BARBOSA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009632 SARA LÚCIA DOS SANTOS CERQUEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006999 SARA RAQUEL LEAL BARBOSA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001427 SARA SANTOS DE ANDRADE NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

009083 SARA SANTOS RODRIGUES PEDRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007905 SARA SUED DOS SANTOS BISPO FERNANDES NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

008246 SARA VIEIRA PEREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008945 
SARAH GRAZIELE NASCIMENTO 

CAVALCANTE 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006870 SAULO HENRIQUE PEREIRA DE ASSIS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

009107 SAULO MAGNO SOUZA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000932 
SAYONARA ALMEIDA DE FIGUEIREDO 

PEREIRA 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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004651 SDNEI DE JESUS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009141 SEBASTÃO ANTÔNIO DE MELO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010373 SEBASTIA JESUS DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015590 SELTON DE OLIVEIRA ANDRADE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013089 SERGIO AMARAL FERREIRA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004216 SERGIO COELHO DE LEMOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003886 SÉRGIO DA SILVA PEREIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015568 SERGIO VINICIUS DE FREITAS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002196 SHAKYRA DA PAIXÃO SOARES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002085 SHEILA DE SOUZA RODRIGUES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006627 SHEILA NAIRAM COSTA BOMFIM NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005223 SHEILA RUSSEL PALMEIRA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009919 SHEILA SANTOS CERQUEIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

005584 SICLEUMA SERRA LIMA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004861 SIDINEIA GOMES DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000105 SIDLANDIA DE JESUS SANTANA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

004933 SIDNEI DOS SANTOS SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006964 SILAS HORA BARRETO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000409 SILENE CERQUEIRA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007632 SILENE ROCHA MUNIZ ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003388 SILVANA COSTA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014692 SILVANA PATRICIA LIMA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013469 SILVANEIDE DIAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007880 SILVANETE DE JESUS RIOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015419 SILVANIA RAMOS DOS SANTOS NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

010519 SILVIA EMILE DA CRUZ SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011010 SILVIA SOUZA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015171 SIMONE COSTA SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 
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013919 SIMONE DOS SANTOS NOVAES FREITAS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007931 SIMONE DOS SANTOS SOUZA PEDREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001116 SIMONE FIUZA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013677 SIMONE OLIVEIRA MIRANDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010587 SIMONE PEREIRA MARQUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000224 SINARA DE JESUS BARBOSA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005102 SIRLÂNDIA SANTANA DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014048 SIRLENE SANTOS DAS VIRGENS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001336 SOLANGE COSTA DE FREITAS PINHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006746 SOLANGE SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001640 SORAIA LIMA OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007273 STEFANE DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003526 STELA DE JESUS BARBOSA ALVES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004471 STEPHANIE PEREIRA DE ALMEIDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004952 STHEFANY EVELLIN SANTANA DE JESUS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001117 STHEFFANY DAIANY SANTOS DE ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015634 SUED LUIS DE MATOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000416 SUÊDE DA SILVA DIAS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004431 SUELEN BEZERRA DA SILVA REIS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015424 SUELEN CRISTIAN RODRIGUES LIMA ALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008785 SUELI SILVA SOUZA LOPES DOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001225 SUELLEN FERNANDES VALVERDE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007691 SUELLEN MENDES BRITO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007444 
SUELY MOREIRA DO NASCIMENTO DE 

JESUS 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009278 SUELY SANTANA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007979 SUELY VITÓRIO DE JESUS BERNARDES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008864 SUSELIA REIS DE AFONSO CAMILO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015052 SUZANA BENICIO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014857 SUZANA DE JESUS SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015374 SUZANA DIAS DOS SANTOS NÃO 5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 
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Cadastro Único, porém com status excluído. 

006864 SUZANA RIBEIRO ALMEIDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010452 SUZANE OLIVEIRA SANTANA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010926 SUZIA NEVES DE MACEDO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

006745 TABATHA MICHELE DE CARVALHO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013599 TACISIO DA SILVA BOAVENTURA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013420 TAEDSON FERREIRA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003797 TAIANA DE SANTANA ALMEIDA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011507 TAIANE CONCEIÇÃO SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010092 TAIANE DE OLIVEIRA FERREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014572 TAIARA FROQUET SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013227 TAILANE DA SILVA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008197 TAINÁ DA COSTA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001542 TAINA DA SILVA LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007058 TAINA REIS CELIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007986 TAINAN SANTANA FERREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002173 TAINAN SILVA ALVES NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000744 TAINAN SOUZA DOS SANTOS FREITAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001267 TAINARA OLIVEIRA FERREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013582 TAINE SILVA MAGALHÃES NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

014361 TAIRIANEDE LIMA E SILVA MENEZES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007708 TAIS A ELLYN DE OLIVEIRA SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014581 TAIS BRANDÃO ROCHA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004858 TAÍS DE JESUS RODRIGUES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003305 TAIS LIMA DA FONSECA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003729 TAIS RAIANA LIMA DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001668 TAIS SANTOS BISPO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014639 TAIS SANTOS SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001500 TAISE CERQUEIRA NOAVES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
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010612 TAISE SENA DE SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000655 TAISLANE RIBEIRO ARAUJO DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008703 TALES SILVA RODRIGUES SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008116 
TALISMAN CERQUEIRA DOS SANTOS 

RIBEIRO 
NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

015083 TALITA ANDRADE PINTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006752 TALITA DOS SANTOS ROCHA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002519 TALITA NASCIMETO DE MOURA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011782 TAMARA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002249 TAMARA TAIS DOS SANTOS VALENÇA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004538 TAMILE MICEALA SANTOS DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015098 TAMIRES BOMFIM ROCHA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003008 TAMIRES DE SA NACSIMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001089 TAMIRES FERREIRA BISPO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004181 TAMIRES LIMA E LIMA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

001209 TAMIRES NASCIMENTO DA CONCEIÇAO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015588 TAMIRES SANTOS DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006225 TAMIRES SANTOS DAS MERCES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007217 TANIA DA FONSECA FERREIRA RODRIGUES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004922 TANIA DE JESUS FERREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

008512 TANURE LIMA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009674 TARCIO OLIVEIRA DA PAZ NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

005298 TARCISIO CARNEIRO ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012728 TATIANA SANTOS SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003581 TATIANE DULTRA COELHO DE OLIVEIA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013532 TATIANE FALCÃO FONSECA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

007920 TATIANE JESUS DOS SANTOS BRANDÃO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008638 TAYANE DA SILVA FERREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 
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000140 TAYS RODRIGUES DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002160 TEALINE DOS SANTOS LEITE NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006442 TECIO FERNANDES XAVIER SENA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012528 TERISVALDO PINTO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005448 THAILA MARTINS ALMEODA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013158 THAILLANA SANTOS LOPES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005482 THAÍNA AUIARA DE SANTANA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012272 THAINÁ DA SILVA PEREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002762 THAINA NUNES COSTA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010639 THAINAN DAS MERCES CUNHA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009169 THAIS BENTODESOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007235 THAIS DA CRUZ ALMEIDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000339 THAIS DE MOURA ARAÚJO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013855 THAIS DE OLIVEIRA TEIXEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006801 THAÍS DOS SANTOS VIANA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007687 THAIS LIMA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014391 THAIS MARIANA BORGES CARIBÉ NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009232 THAIS SOUSA DE MATOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013862 THAIS SOUZA PEREIRA LIMA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015183 THAISE DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014812 THAISE DIAS DO NASCIMENTO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006357 THAISE FRANÇA DE ALMEIDA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006111 THALLISSON SOARES SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000036 THAMILA BARROS LIMA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011288 THAMILES DOS SANTOS RIOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015004 THAYANE MENEZES ALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012032 THAYNAN CONCEIÇÃO DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007168 THAYSE SWED PASSOS SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006244 
THAYSSYANE VICTORIA CARDOSO DOS 

SANTOS 
NÃO 

8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 
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004671 THAYSY FONSECA TORRES SILVA NÃO 
8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

003572 THIAGO BASTOS ALMEIDA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

002230 THIAGO DARLAN  PAULINO COSTA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001967 THIAGO DOS SANTOS FERREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001785 THIAGO JESUS GOMES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005002 THIAGO LIMA SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

006626 THIAGO LINO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005018 THIAGO SANTOS DE LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009229 THIAGO SANTOS SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

014355 THIAGO SILVA DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005728 THIAGO SILVA FRANÇA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003365 THIAGO VIEIRA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000114 THOMAS DA SILVA SENA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008002 THYAGO VINICIUS CRUZ PEREIRA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

000381 TIAGO BARROS FRANÇA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008228 TIAGO CAETANO DE SOUSA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

005817 TIAGO CARVALHO DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003321 TIAGO CERQUEIRA  PAMPONET NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007409 TIAGO DA SILVA REIS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008522 TIAGO DE BRITO CRUZ SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013497 TIAGO DE MENEZES SANTIAGO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

005410 TIAGO DO AMOR DIVINO ARAUJO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007264 TIAGO DOS SANTOS DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011475 TIAGO GOMES DA SILVA FILHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009293 TIAGO GONÇALVES DE SOUZA REIS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

010426 TIAGO RIBEIRO SOUZA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005917 TIAGO ROZENO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004746 TIAGO SANTOS MAGALHÃES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004259 TIAGO SILVA DE SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006167 TIAGO XAVIER SENA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007015 TIALISSON DOS SANTOS GONCALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010114 TISLA DE ARAUJO TIANO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 



                                                                                                              Realização: 
CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018  

EDITAL N° 004  
ANEXO II – ISENÇÕES INDEFERIDAS 

013286 TOMAS DOS REIS MORAES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006364 TRISCIA DAYANE BASTOS SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014590 UANDERLEI DE SOUZA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005283 
UARRISSON FILIPE MEDEIROS SILVA 

CONCEIÇÃO 
NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007130 UATSON DA SILVA MACEDO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013910 UBIRACELMA SAMARA SANTOS CARNEIRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008528 UBIRACI DOS SANTOS MENEZES JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015028 UBIRATAN JOSE PEREIRA ALVES MACIEL NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004870 UBIRATAN MACEDO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015167 UBIRATAN TANAN DE OLIVEIRA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

004690 UEBERTE DA SILVA BITENCOURT NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014984 UELITON DOS SANTOS DA CRUZ NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

007045 UELQUISON LUIZ DE OLIVEIRA CORREIA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000444 UELTON ARAUJO DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003541 UESLEI UENDEL MATOS SILÊCIO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010240 UILBER MARCELO SANTOS MACHADO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009923 UILIAM FRANQLIN OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001207 UILLAS DOS SANTOS CONEIÇAO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007719 UILLIAM OLIVEIRA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002908 UILSON GOMES DA COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013072 UILSON SILVEIRA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008083 UILTON MANOEL SANTOS DA GLÓRIA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

003747 ULI LIMA FERREIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

010624 VAGNA GONÇALVES FERREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004288 VAGNER ALMEIDA BRITO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013226 VAGNER ALVES DA CRUZ NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002568 VAGNER SOUSA LUCIANO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 
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002078 VALDELICE FREITAS BRITO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006609 VALDI DA SILVA BARBOSA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

012912 VALDINEI CERQUEIRA LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010257 VALDINEI DOS ANJOS PEREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014878 VALDINEY DA COSTA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000188 VALÉRIA DE AQUINO BOAVENTURA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002372 VALERIA DE SOUZA EVANGELISTA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013737 VALÉRIA DOS SANTOS VILAS BOAS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000927 VALÉRIA LIMA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001616 VALERIA OLIVEIRA DA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

007484 VALERIO WESLEY CARNEIRO NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

011862 VALMIR DE SOUZA DOS SANTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

011611 VALNEI DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

014573 VALTER DA CUNHA ALMEIDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011871 VALTER DE SOUZA DOS SANTOS NÃO 

6 | NIS com renda fora do perfil | O NIS foi identificado na 

base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil. 

014060 VALTER TORQUATO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014859 VALTERNEI ARAUJO MACHADO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015129 VANDERLEIA SILVA DE OLIVEIRA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

004568 VANDRE BARRETO DE SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009496 VANESKA MATOS SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

013644 VANESSA ALVES DE JESUS ESTRELA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000982 VANESSA ALVES DO NASCIMENTO SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011996 VANESSA ALVES REIS FREIRE NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008605 VANESSA CORREIA DE JESUS BISPO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014714 VANESSA CRISTINA COUTO CRUZ NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

006790 VANESSA DA FONSECA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006639 VANESSA DE FREITAS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014217 VANESSA DOS SANTOS TELES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008680 VANESSA SANTANA BEZERRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 
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009106 VANESSA SANTANA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006962 VANESSA SILVA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

006093 VANESSA SOUZA LOPES LIMA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

012961 VANIA BOMFIM DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002376 VANIA MARIANA DA SILVA REIS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000738 VANICELIA  BORGES FERREIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004279 VANILDE SANTOS OLIVEIRA SOUZA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012212 VANUZA BATISTA DOS SANTOS CARNEIRO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

007357 VERA LUCIA SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015553 VERIDIANE JESUS DA COSTA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007515 VERÔNICA SANTOS DE ANDRADE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005596 VERONICA SILVA SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004116 VICTOR DE ANDRADE PEREIRA SANTANA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

008035 VICTOR RODRIGO SANTOS VIEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001540 VICTOR SILVA DE CARVALHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007428 VICTORIA FERREIRA DE SOUSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008029 VICTTOR LUCAS TEIXEIRA DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000087 VIICIUS SILVA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007865 VILMA SILVA SOBRAL NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012516 
VILMARA DO NASCIMENTO CAPINAN 

SAMPAIO 
NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

009372 VINICIUS CARDOSO DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000123 VINICIUS DE JESUS NASCIMENTO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

015143 VINÍCIUS FERNANDO RODRIGUES ABREU NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005570 VINICIUS LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005587 VINICIUS MIRANDA BARBOSA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

013439 VINÍCIUS MOREIRA MENDES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006243 VITOR GABRIEL SANTOS DAMASCENO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002563 VÍTOR GOMES BORGES PINHEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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010981 VITOR RAMON DE SANTANA ALMEIDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

008462 VITÓRIA CARLA DA PAZ ARAÚJO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003204 
VITORIA CAROLINE CERQUEIRA DOS 

SANTOS 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010770 VITORIA DOS REIS MACHADO LISBOA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004354 VITÓRIA SANTANA ROCHA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005397 VITÓRIA VICENTE DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006853 VIVALDO CORREIA DE SOUZA JUNIOR NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

002631 VIVIANA SILVANA DE ASSIS SOUZA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013504 VIVIANE BABOSA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000166 VIVIANE CARNEIRO BATISTA NÃO  

014634 VIVIANE DA SILVA ALVES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004681 VIVIANE DE JESUS DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005931 VIVIANE DE OLIVEIRA SANTOS PINHEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006766 VIVIANE DE SOUSA SILVA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006810 VIVIANE DOS SANTOS COSME NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015237 VIVIANE GONZAGA BRAZ DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005041 VIVIANE MOREIRA BASTOS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

002722 VYTORIA LORENA LOPES DA CRUZ SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001779 WADSON PEREIRA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006105 WAGNER DE SANTANA MARQUES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014088 WALACE FERREIRA ALMEIDA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

014359 WALACE SOUZA PINHEIRO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

015332 WALASSY BRITO ARAUJO NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

011456 WALESKA BACELAR DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002991 WALESSON RODRIGO DE SANTANA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001689 WALLACE ALAN DE SOUZA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000137 WALLISSON DE OLIVEIRA GONÇALVES NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

015401 WALTER ALVES DOS SANTOS NÃO 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
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dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

012659 WALTER EMMANUEL BORBA VIANNA NETO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012903 
WALTER ILDEFONSO BATISTA DE OLIVEIRA 

JUNIOR 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006773 WALTER WESLEY DA SILVA FERREIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007304 
WANDER CLAYSON DO NASCIMENTO 

MIRANDA 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011998 WANDERLEI PEREIRA DE CARVALHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

007471 WANDERLEY MAGALHÃES SILVA FILHO NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

000187 WANDERSON CLEITON BRITO MARTINS NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

009587 WANDERSON DO NASCIMNETO BARBOSA NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

001584 WANDERSON DOS SANTOS LIMA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006259 WANDERSON SOUZA DOS SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007810 WANE MOREIRA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005958 WASHINGTON GOMES DE NOVAES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007526 WASHINGTON GONÇALVES DE JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011777 
WASHINGTON OLIVEIRA DA SILVA 

CARVALHO 
NÃO 

5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

014820 WELITON LIMA DOS SANTOS NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

008376 WELLIGHTON DE JESUS SANTANA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

004270 WELLINGTON DA SILVA COELHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010898 WELLINGTON DOS SANTOS DE LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004281 WELLINGTON PEREIRA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011372 WELLINGTON SALES SOARES NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009391 WELLINGTON SANTOS ESTRELA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015535 WELLINGTON SENA LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004388 WELLINGTON SILVA COSTA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

011613 WELLINGTON SOUZA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014793 WELLISON SILVA FRANÇA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003732 WEMERSON SANTOS MARTINS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000168 WENDE DE OLIVEIRA XAVIER NÃO 
7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 



                                                                                                              Realização: 
CONCURSO PÚBLICO N° 02/2018  

EDITAL N° 004  
ANEXO II – ISENÇÕES INDEFERIDAS 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005655 WENDEL MARINHO DA NATIVIDADE NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001546 WENDERSON SANTOS MARTINS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001220 WESCLEY OLIVEIRA COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010799 WESLEI SANTANA DE OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004108 WESLEN SANTOS DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000913 WESLEY ESTRELA OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015162 WESLEY HENRIQUE BATISTA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

009381 WESLEY MIRANDA BARBOSA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005061 WESLEY SILVA OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015192 WESLLEY BARROS DE OLIVEIRA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007968 WESLLEY LEITE DE OLIVEIRA LIMA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

013055 WESTER COSTA PORTELA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010930 WEVIA DOS SANTOS DE LIMA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

002955 WHILDO CORREIA SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004460 WICTOR EDUARDO MIRANDA CORDEIRO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

015272 WILCLES DE OLIVEIRA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

003083 WILIAM PEREIRA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

013630 WILLAMES PEREIRA DA SILVA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

007685 WILLIAM ABREU DE JESUS BASTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

000443 WILLIAM DA CONCEIÇÃO ROCHA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009301 WILLIAM LIMA DE OLIVEIRA JESUS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005385 WILLIAM RIBEIRO DE SOUZA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

012074 WILLIAM SENA MACHADO NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005813 WILLIAM SILVA NASCIMENTO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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008872 WILLIAM SILVA SAMPAIO SALES NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

005990 WILLIAMS SOUZA DE JESUS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

006567 WILLIAN BORGES DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

003013 WILLIAN MANOEL DO CARMO SANTOS NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001459 WILLIANA SANTANA DOS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005316 WILLIANS DA CONCEIÇÃO SANTOS FILHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

012405 WILSOM SIMÕES DE JESUS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

004880 WILSON DE JESUS SANTOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001751 WILSON DIAS DE OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

001467 WILSON GABRIEL DA SILVA SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

011600 WILSON GUILHERME SANTOS LEITE FILHO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

009459 WILSON MASCULINO SANTOS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

010763 WILTON FERREIRA CELESTINO LEAO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

010248 WISLLYE PINHO SANTANA NÃO 
5 | NIS excluído | O NIS foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único, porém com status excluído. 

014363 XÊNIA SANTOS DE OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

013938 YAN DA CONCEIÇÃO MEDEIROS NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

000376 YAN MATHEUS SUEIRA RAMOS NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

006397 YAN SULLIVAN MATOS DE OLIVEIRA NÃO 8 | NIS com dados incompatíveis na base do Cadastro Único. 

002734 
YASMIN GONÇALVES DA SILVA SANTOS 

LIMA 
NÃO 

4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

001790 YRIANNEY NERY DE OLIVEIRA SANTANA NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001609 YURI BARRETO OLIVEIRA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

014643 YURI DE LIMA PINHEIRO NÃO 3 | NIS inválido | O NIS é inválido. 

012082 YURI MATHEUS ALVES DA COSTA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

004993 YVNE ALICE DE ARAUJO NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

005347 
ZEILTON CONCEICAO DE ALMEIDA DA 

SILVA 
NÃO 

7 | NIS não é o da pessoa informada | O NIS foi identificado 

na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

001339 ZILEANE ARAGÃO OLIVEIRA PASSAGEM NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 

011926 ZORILDA FIGUEREDO DA SILVA NÃO 
4 | NIS não cadastrado | O NIS não foi identificado na base 

de dados do Cadastro Único. 
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